
8



8

Je to již osm let, kdy byla založena společnost Steen QOS, s.r.o., která se specializuje na segment hobby ručního 
nářadí a zahradní techniky vlastní značky Sharks. Při této příležitosti držíte v rukou zcela nový formát katalogu 
s řadou novinek včetně několika doplněných sekcí tak, abychom uspokojili naše stálé, ale také potenciální nové 
zákazníky. Jelikož je společnost obchodně zdravě nastavená podařilo se od této sezóny doplnit stávající sorti-
ment vlastních produktů o další zajímavé sekce. Doménou stále zůstávají dílenské a zahradní produkty Sharks, 
které jsou zaměřeny na optimální parametry a zajímavou cenu pro hobby či řemeslnické využití. Sortiment je 
však doplněn o četnou nabídku ručního zahradního a dílenského nářadí, pracovní rukavice a obuv, poptávanou 
bazénovou chemii, vodní program zahradního příslušenství, špičková česká hnojiva nebo vysoce kvalitní polstro-
vání pro zahradní nábytek. 
Také v letošním roce jsou opěrnými pilíři společnosti kvalitní servis a poradenství fundovaných techniků s možnos-
tí individuálního řešení sebemenšího problému. Dále příjemná komunikativnost obchodního oddělení a v nepos-
lední řadě maximální podpora našich maloobchodních prodejců rozsetých po celé republice. Právě proto opět 
věříme v prodejně úspěšný rok jak na domácím českém trhu, tak na Slovensku, a navážeme na pravidelný nárůst 
prodeje našeho zboží.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI
mobil: +420 773 552 402
 +420 733 114 943

ODBYT / OBJEDNÁVKY 
e-mail: odbyt@sharks-cz.cz
mobil: +420 737 475 898

zastoupení Morava: 
TĚSMAT CZ, s.r.o.
e-mail: objednavky@tesmat.cz
tel.: +420 571 655 900

zastoupení Slovensko: 
SHARKS SLOVAKIA, s.r.o.
e-mail: sharks-slovakia@hotmail.com
mobil: +421 918 999 402

Jednoduchá objednávka zboží: buď přes e-shopy www.sharks-cz.cz či www.sharks-shop.cz, e-mailem nebo 
telefonicky.  Objednávku     vyřizujeme  ihned, standardní    doba  dodání    nepřekročí    48   hodin u   výrobků, které   máme    skladem.

www.sharks-cz.cz, www.sharks-shop.cz

Servisní místa:

Servisní střediska Sharks: 

* servisní středisko typ A - provádí záruční a pozáruční 
servis na veškerou zahradní techniku značky Sharks bez 
ohledu na místo jejího zakoupení.

* servisní středisko typ B - provádí záruční i pozáruční servis 
na zahradní techniku značky Sharks zakoupenou u tohoto 
prodejce.

Melichar.cz
Dr. Teuchmanna 241
542 32 Úpice
Tel.: +420 499 882 643

Levnesekacky.cz
Ústecká 463
560 02 Česká Třebová
Tel.: +420 465 324 348

M&M Technika, s.r.o.
Libuň 223 
507 15
Tel.: +420 603 487 786

Steen QOS, s.r.o.
Vojkovice 58
363 01
Tel.: +420 774 335 397



OBSAH KATALOGU 

ZAHRADA                          str. 26 - 47

NÁŘADÍ - DÍLNA                str. 5 - 25

DĚTSKÉ ATRAKCE            str. 48 - 49

AUTO - MOTO, SVÍTILNY  str. 50 - 53

ZIMNÍ TECHNIKA               str. 54 - 55

PRACOVNÍ OBUV              str. 56 - 57

Elektrické nářadí  
Svařovací technika 
Manipulační technika  
Kompresory a příslušenství
Ruční nářadí  

Zahradní technika
Zahradní nářadí
Příslušenství
Péče o bazén
Zahradní nábytek a polstrování
Zahradní grily 
Zahradní chemie
Ostatní doplňky



www.bohemiacharment.cz

 Bohemia Charment - ČESKÁ KOVOVÝROBA

„Kvalita není laciná, ale společně nalezneme nejlepší řešení!“

Loajálnost k zákazníkovi, pochopení jeho představ a přání, lidský a zodpovědný přístup. To jsou hlavní 
charakteristiky naší společnosti Bohemia Charment zabývající se kovovýrobou a velmi variabilním zpraco-
váním kovů.

Kov nechápeme jen jako studený a tvrdý kus materiálu. Chceme a umíme z něj vytvořit produkt, který bude 
zákazníkovi dělat radost a účelně mu dlouhodobě sloužit. Naší snahou je vyjít vstříc každé poptávce a 
přizpůsobit se svou variabilitou požadavkům zákazníka. Klademe velký důraz na kvalitu splnění objednávek 
včetně řádného dodržení termínu, jelikož naší prioritou je spokojený zákazník. Záleží nám na zákaznické 
věrnosti, proto nabízíme kompletní poradenství, individuální přístup a stálý servis 24/7.

 Mezi hlavní činnosti naší společnosti patří:

• povrchová úprava kovů
-         broušení
-         lakování stříkanou či práškovou barvou
-         žárové zinkování
-         galvanování

 • zámečnická kovovýroba
-         svařování (MIG MAG, bodové, TIG, ušlechtilé kovy)
-         dělení (pásové pily, plazmové řezání, ručně vedené řezání, stříhání)
-         lisování (výlisky, ohraňování, tváření kovů)
-         estetické broušení
-         frézování

 • originální umělecká kovovýroba

Soustředíme se na také na atypické, kusové zakázky:

-         originální kovové konstrukce
-         staticky předepjaté kovové konstrukce
-         rektifikovatelné kovové konstrukce
-         montovatelné kovové konstrukce (od regálů po stavební skelety)

Nabízíme zpracování veškeré dokumentace (projektové) včetně inženýringu, individuální přístup, kalkula-
ci na míru, konzultace, kompletní servis, dopravu a montáž po celé ČR a zahraničí, poradenskou činnost 
a záruční dobu až 10 let! Disponujeme vhodným, provozně bezpečným technickým zařízením, které v 
kombinaci s naším přístupem a nasazením zaručuje úspěšnou realizaci zákazek s důrazem na kvalitu a 
výsledný efekt. Jednotlivé zakázky realizujeme ve vlastních, dobře vybavených výrobních prostorech areálu 
ve Vojkovicích o rozloze 6000 m².
 



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 5

SHK 315  aku vrtačka SH 1300 Li-Ion

SHK 335  elektrická okružní pila SH 1150 SHK 211  elektrická vrtačka SH 820

SHK 207  ele. okružní pila SH 1200 laser SHK 248  ele. příklepová vrtačka SH 1010

SHK 336  elektrická okružní pila SH 1350 SHK 331  elektrický šroubovák SH 280W

LCD displej

 chody HI a LO

LCD display
nabítí do 1 hod.

V sekci ele. nářadí naleznete produkty, které patří mezi 
nejpoužívanější a měly by být součástí každé domácnosti 
nebo dílny. Značka Sharks patří mezi významné výrobce 
nářadí hobby třídy. Všechny výrobky se vyznačují solidní 
kvalitou zpracování a již léta uspokojují širokou paletu 
uživatelů. Směle se mohou srovnávat s dražšími výrob-
ky určené pro řemeslníky a kutily. Kromě těchto aspektů 
je devízou odborný záruční a pozáruční servis. Také pro-
to jsou aku vrtačky, šroubováky, bourací a vrtací kladi-
va, brusky, okružní a přímočaré pily nebo horkovzdušné 
pistole žádaným sortimentem na našem trhu.

4x kotouč v balení

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
otáčky: 4500/min
průměr kotouče: 185 mm
integrovaný laserový paprsek
max. prořez: 55 mm 
naklopitelný stůl až 45°
hmotnost: 4 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1800 W
otáčky: 4500/min
průměr kotouče: 210 mm 
hloubka řezu: při 90°: 73 mm
hloubka řezu při 45°: 50 mm
laserová vodící ryska
hmotnost: 7,3 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 280 W  
otáčky: 750/min 
nastavení momentu
rychloupínací sklíčidlo: 10 mm 
přívodní kabel: 2 m
hmotnost: 1,8 kg

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

servis +420 774 335 397

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 820 W
otáčky: 2800/min 
sklíčidlo: 13 mm
levý a pravý chod
rukojeť Soft Grip
regulace otáček
zarážka hloubky vrtání
hmotnost: 2,3 kg

napětí/fekvence: 230V/50Hz
příkon: 1010 W
otáčky: 1000/ 3000/min
sklíčidlo: 13 mm
levý a pravý chod
přídavná rukojeť
rukojeť Soft Grip
zarážka hloubky vrtání
hmotnost: 3,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
otáčky: 4500/min
průměr kotouče: 160 mm 
hloubka řezu při 90°: 55 mm
hloubka řezu při 45°: 37 mm
hmotnost: 4,6 kg

baterie: 14,4 V
kapacita baterie: 1300 mAh
otáčky: 350/ 1250/min
utahovací moment: 32 Nm
rychloupínací sklíčidlo: 13 mm
levý a pravý chod
LED indikátor stavu baterie
LED osvětlení prac. plochy
rukojeť Soft Grip
hmotnost: 1,6 kg

32 Nm

1899,-

1099,- 699,-

1299,-

999,-

1499,-

1899,-



NÁŘADÍ - DÍLNA ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

SHK 206  aku šroubovák SH 4,8V

SHK 234  bourací kladivo SH 1050W

SHK 395 aku šroubovák s LED svítilnou SH 285 Li-Ion

SHK 393  aku vrtačka SH 1230 Li-Ion SHK 316  akumulátorová vrtačka SH 617

SHK 366  aku vrtačka s příklepem  SH 366 SHK 281  aku vrtačka SH 300

strana 6

1 ks 3,6 V Li-ion šroubovák
17 ks 25 mm bitů
1 ks 60 mm magnetický držák bitů
6 ks vrták s šestihrannou stopkou
1 ks napájecí adaptér

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1500 W
otáčky naprázdno: 750/min
příklepy: 4000/min
energie příklepu: 3,5 J
upínání nástrojů: SDS-Plus
antivibrační rukojeť
hmotnost: 5,8 kg

baterie: 4,8 V
kapacita baterie: 600 mAh
typ baterie: Ni-Cd
otáčky: 150/min
max. utahovací moment: 2,5 Nm
levý a pravý chod
LED světlo 
hmotnost: 500 g

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1050 W
počet příklepů: 3500/min
síla úderu: 5 J
upínání nástrojů: SDS-MAX
hmotnost: 7,4 kg

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz

2x baterie

vrtný výkon: 
beton 32 mm
ocel 13 mm 
dřevo 40 mm

vrtný výkon: 
beton 40 mm
ocel 13 mm 
dřevo 40 mm

6 ks vrták 
6 ks bit

napětí: 14,4 V
kapacita: 1300 mAh 
typ baterie: Li-Ion
otáčky: 550/min
rychloupínací sklíčidlo: 10 mm
točivý moment: 23 + 1
LED indikátor stavu baterie
LED osvětlení prac. plochy
hmotnost: 1,35 kg

napětí: 18 V 
kapacita: 1200 mAh
typ baterie: 2x Ni-Cd
utahovací moment: 10 Nm 
otáčky: 550/min
počet příklepů: 3300/min 
kroutící moment: 16 + 1 
doba nabíjení: 1 hod. 
hmotnost: 3 kg

20 Nm

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 850 W
2x sklíčidlo: SDS-Plus
sklíčidlo rychloupínací 
pro vrtání bez příklepu
dvourychlostní: 1020/ 2300 ot/min
energie úderu: 3 J
počet úderů: až 4700/min
plynulé nastavení otáček
hloubkový doraz
hmotnost: 3,5 kg

SHK 408  vrtací kladivo PRO 2651 - 5 v 1SHK 401  vrtací kladivo SH 1550W

vrtný výkon: 
beton 40 mm
ocel 13 mm 
dřevo 26 mm

baterie: 14,4 V
kapacita: 1200 mAh
typ baterie: 2x Ni-Cd
otáčky: 550/min
levý a pravý chod
rychloupínací sklíčidlo: 0,8 - 10 mm
nast. kroutícího momentu: 22 + 1
utahovací moment: 10 Nm
vestavěné LED osvětlení
hmotnost: 3,8 kg

2x baterie

napětí: 18 V
kapacita: 1200 mAh 
typ baterie: Ni-Cd
otáčky: 350/ 1250/min
kroutící moment: 23 + 1
rychloup. sklíčidlo: 0,8 - 10 mm
utahovací moment: 20 Nm
LED osvětlení 
LCD displej stavu baterie
hmotnost: 4 kg

369,-

2999,-

599,-

1149,-

1199,-

1299,-

1499,-

2099,-

2699,-



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 7

SHK 394  úhlová bruska SH 810 SHK 235  úhlová bruska SH 950

SHK 398  set nářadí, aku šroubovák SH 37

SHK 245  úhlová bruska SH 1400 SHK 405  úhlová bruska SH 2100W

SHK 260  dvoukotoučová bruska SH 150W SHK 269  mokrosuchá bruska SH 150/200

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 2150 W
průměr kotouče: 230 mm
otáčky: 6000/min
závit vřetene: M14
hmotnost: 5,1 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1400 W
průměr kotouče: 150 mm
otáčky 8000/min
závit vřetene: M14
indikátor opotřebení uhlíků
hmotnost: 2,4 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 150 W
otáčky na prázdno: 2950/min
rozměry kotouče: 150x16x12,7 mm
max. obvodová rychlost: 23,16 m/s
hmotnost: 5,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 950 W
průměr kotouče: 125 mm
otáčky: 10000/min
závit vřetene: M14
indikátor opotřebení uhlíků
hmotnost: 2,4 kg

6 V akumulátorová vrtačka
otáčky: 550/min
kroutící moment: 15 + 1
doba nabíjení: 3 - 5 hodin
rychloupínací sklíčidlo: 10 mm
nabíječka

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

indikátor opotřebení 
uhlíků

indikátor opotřebení 
uhlíků

20 ks Cr-V 1” bity
kladivo
kleště (čelisti 6 cm)
3 m svinovací metr
vodováha
60 mm prodlužovač bitů
křížový šroubovák
nastavitelný klíč 6“
8 ks hex klíčů (SAE uhlíková ocel)

SHK 397  set aku Li-Ion nářadí SH 4 v 1
2 ks Li-Ion baterie (3,6 V)
1 ks aku bruska (5000 – 18000 ot/min)
1 ks 5 LED svítilna
1 ks nůžky (9000 ot/min)
1 ks aku šroubovák (200 ot/min)
1 sada bitů
1 sada brusných nástavců
1 ks napájecí adaptér

2x baterie

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 250 W / S2 30 min
rychlost naprázdno:
suchý kotouč: 2950/min
mokrý kotouč: 134/min
suchý kotouč: 150 x 20 x 12,7 mm, K 36
mokrý kotouč: 200 x 40 x 20 mm, K 80
kotouč. štít na ochranu očí
hmotnost: 11,5 kg

napětí/frekvence: 220V/50Hz
příkon: 710 W
průměr kotouče: 115 mm
otáčky: 11000/min
závit vřetene: M14
délka kabelu: 2 m
ochranný kryt kotouče
hmotnost: 1,6 kg ergonomická rukojeť

799,-

1399,-

849,-

899,-

1799,-

1299,-

1299,-

749,-

servis +420 774 335 397



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

SHK 374  multifunkční bruska SH 220T

SHK 325  pásová bruska SH 533

SHK 286  vibrační bruska SH 155

SHK 337  excentrická bruska SH 430W

SHK 380  bruska na sádrokarton SHK 317  vysokorychlostní bruska SH 135W

SHK 363  ele. hoblík s drážkováním SH 909 SHK 326  fréza horní SH 1020

strana 8

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon motoru: 135 W 
otáčky: 10000 - 32000/min 
upínací kleština: 2,3/3,2 mm 
hmotnost: 2 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
jmenovitý příkon: 600 W
otáčky bez zatížení: 1000 – 2000/min
průměr brusného kotouče: 225 mm
hmotnost: 4,8 kg

napětí/frekvence: 230-240V/ 50Hz
příkon: 900 W
maximální šířka hoblování: 82 mm
maximální hloubka hoblování: 3 mm
hranovací hloubka: 15,5 mm
otáčky: 16000/min
hmotnost: 2,9 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 900 W
otáčky: 11 000 – 34 000/min
upnutí frézky: 6 a 8 mm
hloubka frézování: 0 - 55 mm
rukojeti pro bezpečné vedení
nastavení hloubky frézování
hmotnost: 3,75 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 150 W
otáčky: 10000/min
brusná plocha: 90 x 187 mm
přípojka odsávání
hmotnost: 1,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 430 W
volnoběžné otáčky: 6000 - 12000/min
průměr kotouče: 125 mm
nastavitelná rukojeť
vak s filtrem na prach
hmotnost: 2,2 kg

NÁŘADÍ - DÍLNA

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 800 W
rychlost chodu pásu: 380 m/min
rozměr pásu: 76x533 mm
snadno a rychle vyměnitelný brusný pás
přesné vycentrování brusného pásu
integrovaná přípojka odsávání 
prachový vak
brusný rámeček
hmotnost: 3 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 220 W
vibrace vřetene: 15000 – 21000/min
délka kabelu: 2 m
kryt motoru: hliníková slitina
nastavitelná rychlost
funkce odsávání prachu
kartonové balení vč. příslušenství
hmotnost: 1,5 kg

6x brusný papír (80/100/120/150/180/240)
1x šroubovák
1x TORX klíč
1x sada uhlíků
1x 4 m hadice
2x adaptér pro vysavač

plastový box
stojánek
speciální ohebná hřídel 
40x příslušenství 
(nástavce na broušení, 
vrtání, frézování)

nosič brusných pláten
flexibilní nůž  
ocelová škrabka 
prachová trubice
pilka

1899,-

1899,-

1899,-

1899,-

1899,-

1899,-

1899,-

1899,-

1199,-

999,-

499,-

849,-

799,-

1199,-

4299,-

1199,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 9

SHK 327  ele. přímočará pila SH 80 laser

SHK 239  zednická drážkovací fréza SH 1600

SHK 404  ele. přímočará pila SH 420

SHK 247  horkovzdušná pistole SH 2000

SHK 346  malířská stříkací pistole SH 680 SHK 360  ele. stříkací pistole SH 690

SHK 338  míchač lepidel SH 1620 SHK 285  míchač lepidel SH 1220

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 80 W
max. průtok: 280 ml/min
objem nádrže: 800 ml
max. viskozita: 30 DIN/sek
prům. trysky: 0,8 mm
délka kabelu: 2 m 
hmotnost: 3 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 600 W
otáčky: 30000/min
objem: 800 ml
prům. trysky: 1,8 mm
délka hadice: 150 cm
délka kabelu: 2 m
hmotnost: 3 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
otáčky: 100 - 400/ 200 - 700/min
míchadlo: 140 mm
ergonomické držadlo 
hmotnost: 3,8 kg

napájení: 230V/50Hz
příkon: 400 W
rychlost: 0 - 3000/min
třída ochrany: II
max. řezání kapacita: 55 mm
hmotnost: 1,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 2000 W 
teplota vzduchu: 
1. stupeň 300°C/ 2. stupeň 600 °C
průtok vzduchu: 
1. stupeň 300 l/min, 2. stupeň 500 l/min 
hmotnost: 1 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1600 W
otáčky: 4000/min
velikost kotouče: 150x1,9x22,2 mm
hloubka řezu: 10 - 42 mm
řezné šířky: 14, 19 a 29 mm
nástavec na prachový vak
hmotnost: 4,66 kg

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

4x kotouč v balení

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 710 W
3 stupně předkmitu
řezný výkon: dřevo 80 mm/kov 10 mm
6 stupňů frekvence kmitu
otáčky: 3000/min
laserová vodící ryska
LED osvětlení pracovní plochy
hmotnost: 2 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1600 W
otáčky: 50-400/ 100-650/min
míchadlo: 2x 210 mm
funkce měkký start
utahovací moment: 5 - 20 Nm
SDS upínání míchadla 
ergonomické držadlo
hmotnost: 7 kg

959,-

1999,-

649,-

479,-

579,-

1899,-

949,-

2999,-

servis +420 774 335 397



SVAŘOVACÍ TECHNIKA

SHK 403  svářecí invertor SH 180A SHK 228  elektrodová svářečka SH 160A

SHK 321  samostmívací kukla SH 1305 SHK 283  polyfúzní svářečka SH 800W

54478  univerzální ostřička Professor UB65 SHK 305  ostřička pilových kotoučů SH 400

strana 10

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 800 W 
regulátor teploty: 0 - 300°C 
párové nástavce: 16, 20, 25, 32 mm 
plechový kufr vč. nástavců
hmotnost: 1,5 kg

stmívací čas: 1/30000 s
prac. teplota: -5 až +55°C
velikost okna filtru: 97x42 mm
volitelné nastavení: DIN 4/ 9-13
plně automatické zapnutí
hmotnost: 0,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 65 W
počet otáček: 6000/min
počet kotoučů: 2 
průměr kotoučů: 48 mm
hmotnost: 1,5 kg 

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 110 W 
počet otáček: 5300/min
průměr brusného kotouče: 100 mm 
průměr pil. kotouče: 90 - 400 mm 
hmotnost: 5,4 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 4000 W / 4 kVA při 80A
svařovací proud: 55 - 160 A
napětí na prázdno: 48 V 
jištění: 16 A
elektrody: průměr 2 - 4 mm
hmotnost: 22 kg

NÁŘADÍ - DÍLNA

SHK 280 svářečka pro svařování v ochranné atmosféře SH 170MIG  

napětí/frekvence: 380V
příkon: 7,5 kVA
regulační rozsah: 25 - 160 A 
napětí na prázdno: 36 V
min. pojistka 16 A
dopor. tloušťka materiálu: 0,6 – 9 mm
max. tloušťka drátu: 1 mm 
hmotnost: 36 kg

jmenovité vstupní napětí: 230V ± 15%
frekvence: 50/60Hz
kapacita vstupního napětí: 6,2 kVA
jmenovitý sít’ový proud: 28 A
rozsah svářecího proudu: 10 – 180 A
napětí naprázdno: 52 – 65 V
svařovací proud: 180 A
svařovací napětí: 27,2 V
elektrody: 1,6 - 3,2 mm
rozměry: 44 x 17 x 26 cm
hmotnost: 6,4 kg

180 A4999,-

6799,-

2099,-

1299,-

1649,-

1149,-

899,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 11

SHK 250  dílenský jeřáb SH 2t
max. nosnost: 2 t
délka ramene při zdvihu 2 t: 950 mm
délka ramene při zdvihu 0,5 t: 1500 mm
zdvihací výška při 2 t: 2000 mm 
zdvihací výška při 0,5 t: 2400 mm

rozměr základny: délka 1700 mm 
zadní rozvor: 1070 mm
výška ližin základny: 170 mm
lehce pohyblivý pomocí 6ti koleček
hmotnost: 86 kg 

MANIPULAČNÍ TECHNIKA

SHK 296  elektrický lanový zvedák 300/600

SHK 295  elektrický lanový zvedák 125/250

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
příkon: 1200 W
nosnost bez kladky: max. 300 kg
zdvih bez pomoc. kladky: max. 11,5 m
nosnost s pomoc. kladkou: max. 600 kg
zdvih s pomoc. kladkou: max. 5,7 m
šířka lana: 4,5 mm 
hmotnost: 16,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
příkon: 540 W 
nosnost bez kladky: max. 125 kg
zdvih bez pomoc. kladky: max. 11,5 m
nosnost s kladkou: max. 250 kg
zdvih s pomoc. kladkou: max. 5,7 m
šířka lana: 3 mm
hmotnost: 11 kg

SHK 217  
elektrocentrála benzínová SH 5500

SHK 279  
elektrocentrála benzínová SH 2700

motor: 4-takt OHV
obsah motoru: 163 cm³
max. výkon generátoru: 2200 W
jmen. výkon generátoru: 2000 W
napětí: 2x 230V/50 Hz
objem nádrže: 15 l
spotřeba: 0,5 l/kWh (při 75% zatížení)
doba chodu při prům. zatížení: 11 hod.
jistič: 10 A
AVR funkce
synchronní generátor
hmotnost: 40 kg

motor: 4-takt OHV 
obsah motoru: 200 cm³
max. výkon generátoru: 2700 W
jmen. výkon generátoru: 2500 W
napětí: 230V = 900W = 3,9A
napětí: 400V = 2700W = 11,7A
objem nádrže: 15 l
spotřeba: 0,5 l/kWh (při 75% zatížení)
doba chodu při prům. zatížení: 11 hod.
jistič: 11 A
AVR funkce
hmotnost: 41 kg

motor: 4-takt OHV 
obsah motoru: 359 cm³
max. výkon generátoru: 5500 W 
jmen. výkon generátoru: 5000 W
napětí: 2x 230V/50 Hz
objem nádrže: 23 l
spotřeba: 0,45 l/kWh (při 75% zatížení)
AVR funkce
synchronní generátor
hmotnost: 80 kg

SHK 216 
elektrocentrála benzínová SH 2200

5599,- 3899,-

2499,-

15999,- 7699,-6299,-

servis +420 774 335 397



KOMPRESORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

strana 12

1499,-
cena s DPH

NÁŘADÍ - DÍLNA

SHK 407  kompresor olejový SH 1500W SHK 288  kompresor olejový SH 50L

STG15  ofukovací pistole krátká 30 mm STG17  ofukovací pistole dlouhá 200 mm

STG05  pistole s manometrem P/KP  hustící set

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 2200 W
průtok vzduchu: 250 l/min
obsah vzduchové nádrže: 50 l
max. tlak: 8 bar
počet válců: 2
rozměry: 780 x 320 x 680 mm
hmotnost: 38 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1500 W
průtok vzduchu: 198 l/min
obsah vzduchové nádrže: 24 l
max. tlak: 8 bar
motor: 2 HP
počet válců: 1
hmotnost: 22 kg

P/KP03,5 - 3/8”  -  hustící set 3,5 m                109,-
P/KP12 - 3/8”  -  hustící set 12 m                    189,-

2799,- 6699,-

105,-85,-

205,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 13

KOMPRESORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

vnitřní závit

 s vnitřním závitem + rychlospojky

vnitřní závit

vnitřní závit vnitřní závit

s vnitřním závitem +vsuvky

SE2-3SM 3/8”               85,-
SE2-4SM 1/2”               89,-

SE2-2PH      6 mm      20,-   
SE2-3PH      9 mm      25,-       
SE2-4PH 12,5 mm      39,-       

SE2-2SF 1/4”              95,-  
SE2-3SF 3/8”              89,-
SE2-4SF 1/2”              99,-

SE2-2PM 1/4”                 20,-         
SE2-3PM 3/8”                 25,-
SE2-4PM 1/2”                 39,-

SE2-2SH 1/4”           75,-
SE2-3SH 3/8”           79,-
SE2-4SH 1/2”           85,-

SE2-2PF 1/4”           20,-
SE2-3PF 3/8”           25,-
SE2-4PF 1/2”           39,-

P/KP6R - 6 mm     29,-
P/KP8R - 8 mm     35,-

P/KP6 - 6 mm       15,-
P/KP8 - 8 mm       18,-

P/NK - 6 mm         25,- 
P/NK8 - 8 mm       28,-

SP029  konektor 4 x 3/8” 

  konektor vnější závit 

SP028  rozdělovač 3/8”

  konektor na hadice ocel - chrom

  pneu koncovka - motýl 

SP030  rozdělovač 3 x 3/8” 

  konektor vnitřní závit

SP025  konektor 3 x 3/8”

  konektor vnější závit ocel - chrom

  pneu koncovka 

SP026  rozdělovač 3/8”

  konektor na hadice

SP027  konektor 4 x 3/8” 

  konektor vnitřní závit ocel - chrom

  pneu koncovka šroubovací

159,-

149,-

89,-

399,-

269,-

199,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 14

NÁŘADÍ - DÍLNA

HT08106  ráčna dlaňová - SET

HT08105S  ráčna 1/2” 72 zubů - SET   ráčna 1/4”, 3/8”, 1/2”  

sady nářadí VCAN

A) Sada nářadí VCAN HT01123S023   139,-
B) Sada nářadí VCAN HT01124S023   179,-
C) Sada nářadí VCAN HT01108S031   129,-
D) Sada nářadí VCAN HT-CS001    149,-
E) Sada nářadí VCAN HT-CS003    139,-
F) Sada nářadí VCAN HT-CS004    149,-
G) Sada nářadí VCAN HT-CS005    169,-

délka: 150 mm
protiskluzová rukojeť 
ergonomické uchopení
vyztuženo kostrou z uhlíkové oceli
přepínání levého a pravého chodu 
závěsný plastový obal

sada čtyřhranných hnacích nástavců

typy: ¼“ (43 zubů), ⅜“ a ½“ (72 zubů)

vysoký točivý moment

protiskluzová madla

rychloupínací

povrch upravený pro dlouhou životnost

závěsný plastový obal

HT08103
ráčna 1/4” 43 zubů

HT08104
ráčna 3/8” 72 zubů

HT08105
ráčna 1/2” 72 zubů

½“ ráčna

počet zubů: 72 
délka 250 mm 
protiskluzová rukojeť 
ergonomické uchopení
vyztuženo kostrou z uhlíkové oceli
přepínání levého a pravého chodu 
sada ořechů: 10, 12, 13, 14, 17 a 19 mm
textilní taška z odolné polyesterové tkaniny

A B C

G E

F

D

219,-

379,-
139,-

179,-

219,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 15

RUČNÍ NÁŘADÍ

136010 - 600 gr

136920

136650 - 65 mm

136222 - 600 gr

622410 - 300x16 mm

136865 - 65 mm

136022 - 600 gr

137300 - 300x12 mm

132390 - 27 mm

136691 - 90 mm

136210 - 600 gr

622600 - 50 mm 

136900 - 125 gr

136110 - 600 gr

132270 - 27 mm

137600 - 600x14 mm

136892 - 90 mm

136260 - 600 gr

136320 - 32 mm

136450 - 45 mm  32,-
136550 - 55 mm  42,-
136660 - 65 mm  53,-

101010 - 100 gr         43,-   
102010 - 200 gr         61,-
103010 - 300 gr         69,-
104010 - 400 gr         84,-
105010 - 500 gr         95,-
106010 - 600 gr         97,-
108010 - 800 gr       143,-
110010 - 1000 gr     171,-
115010 - 1500 gr     217,-
116010 - 2000 gr     291,-

ZAMEČNICKÉ KLADIVO

GUMOVÁ PALIČKA KOVOVÁ

KLADIVO TESAŘSKÉ - MASIVNÍ RUKOJEť

CHRÁNIČE NA KOLENA

PALIČKA 

GUMOVÁ PALIČKA 

ZEDNICKÉ KLADIVO

SEKÁČ BODOVÝ

ZAMEČNICKÉ KLADIVO KOVANÉ

GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ PROFI

KLADIVO TESAŘSKÉ - ZATAVENÉ

VYTAHOVÁK “RUBBER”

VYTAHOVACÍ KLADIVO - ZATAVENÉ

GUMOVÁ PALIČKA KOVOVÁ

ZEDNICKÉ KLADIVO - MASIVNÍ RUKOJEť

SEKÁČ PLOCHÝ ZÁMEČNICKÝ

KLADIVO GUMA - PLAST

GUMOVÁ PALIČKA 90 MM

ZEDNICKÉ KLADIVO - MASIVNÍ RUKOJEť

VYTAHOVÁK “PÁČIDLO”

VYTAHOVACÍ KLADIVO - MASIVNÍ RUKOJEť

GUMOVÁ PALIČKA 65 MM PROFI

KLADIVO SE SEKEROU - MASIVNÍ RUKOJEť

SEKÁČ PLOCHÝ ZÁMEČNICKÝ PROFI

622624 - 60x16 mm 

103000 - 300 gr     51,-
104000 - 400 gr     66,-
105000 - 500 gr     73,-

121010 - 1000 gr    129,-
102510 - 1500 gr    215,-

69,-

186,-

168,-

76,-

117,-

156,-

98,-

132,-

135,-

182,-

72,-

136,-

114,-

182,-

54,-

188,-

65,-

125,-

181,-

49,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 16

NÁŘADÍ - DÍLNA

183650 - 150 mm /5 ks

141160 - 160 mm

181180 - 200 mm

162500 - 250 mm

156600 - 250 mm

156140  2x 110 mm
              2x 120 mm

156630 - 300 mm

183000 - 2.4, 3.2, 4, 4.8 mm

181182 - 175 mm

182070 - 2.5, 3.3, 4.1, 4.9 mm

623090 - 150 mm /5 ks 262000

194080 - 4-8 mm 194000 - 4-8 mm

182060 - 1.4, 3.2, 4, 4.8 mm

154060 - 160 mm  59,-
154080 - 145 mm  48,-

172100 - 1”        180,- 
172150 - 1,5”     277,-

180192 - 225 mm       87,- 
180194 - 250 mm       97,-

623071 - 1/2’’- 3/4’’-1’’
5/4’’ 7X1’’- 5/4’’ 7X

154070 - 160 mm     60,-
154100 - 175 mm     85,-

140160 - 160 mm     86,-
140170 - 175 mm     83,-

170100 - 1”          172,-     
170150 - 1,5”       245,-
170200 - 2”          383,-

173101 - 1”           187,-
173151 - 1,5”        276,-
173182 - 2”           404,-

140060 - 160 mm    70,-   
140070 - 175 mm    83,- 
140080 - 200 mm    88,-

TELEFONNÍ KLEŠTĚ LESKLÉ

HASÁK

KLEŠTĚ SEEGER

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ PROFI

MINIKLEŠTĚ SADA

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ STAVEBNÍ

KLEŠTĚ 

OČKA A ZÁVITNÍKY 

KOMBINAČNÍ KLEŠTĚ LESKLÉ

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

KLEŠTĚ INSTALATÉRSKÉ

SPONKOVAČKA PLASTOVÁ

STRANOVÉ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ LESKLÉ

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ ZÁTĚžOVÉ

HASÁK

OČKA A ZÁVITNÍKY 

KOMBINAČNÍ KLEŠTĚ POTAžENÉ

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ CV

KLEŠTĚ INSTALATÉRSKÉ

SPONKOVAČKA KOVOVÁ

STRANOVÉ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ POTAžENÉ

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ + NÝTY 100 KS

HASÁK

OPASEK NA NÁŘADÍ KOžENÝ

57,-

76,-

315,-

97,-

193,-

139,-

190,-

156,-

208,-

1372,-

203,-

97,-

955,-

64,-

102,-

53,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 17

RUČNÍ NÁŘADÍ

240101 - 8 mm 10w

HT-B007 HT-B010

624200 - 20 ks 624600 - 60 ks HT-B004 

195310 - 200x2,5 mm /120 ks

240401 - 11 mm 40w

198390 - 190x4,7 mm /50 ks     38,-
198400 - 300x4,7 mm /50 ks     57,-

241080 - 8x50 mm /12 ks          17,-     
241110 - 11x100 mm /6 ks         23,- 
241200 - 11x200 mm /20 ks    123,-

198501 - 500x5,2 mm /30 ks    57,-
198571 - 530x7,6 mm /20 ks    61,-

230030 - 25, 50, 75 mm/3 ks

198502 - 500x5,2 mm /30 ks      57,-
198572 - 530x7,6 mm /20 ks      61,-

198300 - 190x4,7 mm /50 ks    57,-
195310 - 200x2,5 mm /50 ks    42,-

ZAVITNÍKY

NYLONOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY - ČERNÉ

TAVÍCÍ PISTOLE

LAVOR

ÚLOžNÝ SYSTÉM 47

SVĚRKA TRUHLÁŘSKÁ ´C´ - SET

NYLONOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY

ROZMÍCHÁVAČ BAREV SDS - ZINKOVÝ

ZÁVITNÍKY 

KANALIZAČNÍ PÉRO

TAVNÉ TYČKY

ROZMÍCHÁVAČ BAREV

ÚLOžNÝ SYSTÉM 30

SVORKA TRUHLÁŘSKÁ PROFI

NYLONOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY - ČERNÉ

ROZMÍCHÁVAČ BAREV - SET 3 KS

ÚLOžNÝ SYSTÉM 60 

KANALIZAČNÍ PÉRO - VINYLOVÝ POVLAK

NYLONOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 

ROZMÍCHÁVAČ BAREV - ZINKOVÝ

TAVÍCÍ PISTOLE

VĚDRO

NYLONOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY

ROZMÍCHÁVAČ BAREV - ZINKOVÝ

628317 - 5 mm x 1,7m 628302 - 6 mm x 1m

664812 - 100x600 mm

664800 - 80x400 mm

664830 - 3 ks

 664810 - 100x600 mm

664834 - 80x400 mm       79,- 
664836 - 100x500 mm   103,-

665012 - 12L      40,-
665016 - 16L      60,-
665020 - 20L      70,-

32 ks středních boxů
15 ks velkých boxů

18 ks malých boxů
12 ks velkých boxů

24 ks malých boxů
20 ks středních boxů
16 ks velkých boxů

665040 - 40L     174,-
665065 - 65L     197,-
665090 - 90L     249,-

214032 - 300x120 mm     363,-
214052 - 500x120 mm     374,-
214082 - 800x120 mm     438,-
214122 - 1200x120 mm   579,-

253,-

93,-

3999,-

50,-

42,-

86,-

134,-549,-

111,-

3499,-

107,-

101,-

1135,-

38,-

48,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 18

NÁŘADÍ - DÍLNA

310220 - 6-32 mm /12 ks

313451 - 10, 13, 17, 19 mm 313464 - 8, 10, 12, 13, 17, 19 mm /10 ks

312230 - 6-22 mm /12 ks

313310 - 10 mm  72T

312250 - 6-32 mm /26 ks

310221 - 6-32 mm /12 ks

312181 - 6-19 mm /8 ks

321090 - T10-T50 mm /9 ks

312260 - 6-32 mm /26 ks

311180 6-22 mm /8 ks 

310190 - 6-22 mm /8 ks

312220 - 6-22 mm /12 ks

321092 - T10-T50 115 mm /9 ks

310060 - 6-17 mm /6 ks    76,-
310080 - 6-22 mm /8 ks   111,-

313427 - 17 mm    263,-
313429 - 19 mm    303,-

312060 - 10-17 mm /6 ks    99,-
310080 - 6-19 mm /8 ks     111,-

620050 - 6, 12, 18, 24 mm/ 4 ks 300000 - 10 mm (⅜“), 13 mm (17/32) 300070 - 6” 150 mm         70,-    
300090 - 8” 200 mm         97,-
300110 - 10” 250 mm     131,-
300130 - 12” 300 mm     161,-

300380 - 8” 200 mm    122,-
300400 - 10” 250 mm  150,-
300420 - 12” 300 mm  193,-

313410 - 10 mm  72T    185,-
313413 - 13 mm  72T    205,-
313419 - 19 mm  72T    156,-

314020 - 10 mm       23,-
314023 - 13 mm       29,-
314027 - 17 mm       43,-
314029 - 19 mm       51,-

314410 - 10 mm  45T     113,-
314413 - 13 mm  45T     143,-
314417 - 17 mm  45T     159,-
314419 - 19 mm  45T     187,-

SADA DLÁT PROFI

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLÍČů ZÁTĚžOVÉ

SADA PLOCHÝCH KLÍČů WS

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA

SPECIÁLNÍ KLÍČ - NASTAVITELNÝ žÁTĚžOVÝ

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA SKLÁDACÍ

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLÍČů WS

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA

KLIČKA PRO SKLÍČIDLO VRTAČKY

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLÍČů CV

SADA PLOCHÝCH KLÍČů CV

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA - SADA + 2 KS NÁSTAVEC

SADA PLOCHÝCH KLÍČů

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLÍČů CV

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČů CV

SPECIÁLNÍ KLÍČ - NASTAVITELNÝ CV

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLÍČů WS

SADA OČKOVÝCH KLÍČů WS

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ CV 

SADA PLOCHÝCH KLÍČů CV

PLOCHO-OČKOVÝ KLÍČ - RÁČNA OBOUSTRANNÁ

SADA PLOCHO-OČKOVÝCH KLIÍČů WS

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČů CV 

195,-

373,-

288,-

990,-

1313,-

258,-

295,-

236,-

65,-

243,-

94,-

256,-

42,-

1851,-

795,-

1728,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 19

RUČNÍ NÁŘADÍ

410530 - 8, 10, 12x260 mm /3 ks

410320 - 12 ks

410380 - 3x100/ 4x160/ 1x210/  8 ks

401190 - 1-10 mm /19 ks

401200 - 1-10 mm /19 ks

410632 - 16x250 mm

410330 - 5, 6, 8x160 mm /3 ks

410540 - 10, 14, 20x400 mm /3 ks

410520 - 65, 80 mm /2 ks

410090 - 3-10 mm /8 ks

410634 - 16x250 mm

410620 - 16x200 mm /2 ks

684000 - 400x600 mm

410526 - 65 mm

410230 - 10, 12, 14x400 mm /3 ks

410636 - 16x250 mm

410340 - 110/5-6/160/6-8/10mm  5 ks

400120 - 1,5-6-5 mm /13 ks        35,-
401130 - 1.5-6.5 mm HSS/13 ks 54,-  

400130 - 1,5-6-5 mm /13 ks       54,-
401140 - 2-8 mm /13 ks             92,-

321090 - T10-50/ 220 mm/ 7 ks 321191 - 1,5-10 mm /9 ks

682510 - 250 mm     133,-
683010 - 300 mm     146,-
683510 - 350 mm     175,-

682500 - 250 mm      30,-     
683000 - 300 mm      34,- 
683500 - 350 mm      36,-
683540 - 400 mm      45,-

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČů CV

SADA VRTÁKů DO BETONU SDS

SADA VRTÁKů HSS

SADA VRTÁKů DO BETONU SDS

TESAŘSKÝ ÚHELNÍK

SADA VRTÁKů DO BETONU

SADA VRTÁKů

DLÁTO SDS BODOVÉ

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČů

SADA VRTÁKů DO BETONU SDS

SADA VRTÁKů

SADA VRTÁKů SDS

ÚHELNÍK TRUHLÁŘSKÝ PROFI HLINÍKOVÝ

VYŘEZÁVAČE DO BETONU SDS/HEX

SADA VRTÁKů DO BETONU

DLÁTO SDS PLOCHÉ

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČů KRÁTKÉ

SADA VRTÁKů DO BETONU SDS

SADA VRTÁKů HSS

DLÁTA SDS

ÚHELNÍK

VYŘEZÁVAČ DO BETONU BEZ ADAPTÉRU

SADA VRTÁKů DO BETONU

DLÁTO SDS U-TVAR

321092 - 1,5-10 mm /9 ks

94,-

614,-

195,-

103,-

65,-

116,-

121,-

74,-

221,-

99,-

70,-

617,-

50,-

57,-

250,-

95,-

56,-

85,-

74,-

307,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 20

NÁŘADÍ - DÍLNA

440060 - 10,12,16,18,20,25 mm /6 ks

520600 - 60 mm/1 kg

483000 - 300 ks

440320 - 8 mm /12 ks

476460 - 45-100 mm/40 ks

440150 - 15,20,25,30,35x8 mm /3 ks

553000 - 300 mm

450090 - 5,6,8 mm /9 ks

553500 - 300 mm

520800 - 65 mm 1,5 kg

645000 - 160 gr, 3 m 

430070 - 4,5,6,7,8,9,10,11,12x300 mm /7 ks

450160 - 16 ks

553512 - 300 mm

511000 - 100 mm/5,5 kg     1075,-
511250 - 125 mm/7,5 kg     1203,-
511500 - 150 mm/12,5 kg   1547,-

531400 - 400 mm    61,-
531450 - 450 mm    66,-
531500 - 500 mm    58,-

430030 - 8,10,12 x 300 mm /3 ks

410830 - 1,2” 1,5-13 mm /3 ks 410870 - 1,2” 2-13 mm /2 ks

420090 - 3-10 mm /8 ks

420080 - 3-10 mm /8 ks

500750 - 75 mm/4 kg           631,-
501000 - 100 mm/5 kg         804,-
501250- 125 mm/6,5 kg     1039,-
501500- 150 mm/11 kg      1614,-

531520 - 400 mm   75,-
531530 - 450 mm   79,-
531540 - 500 mm   87,- 
531550 - 550 mm   97,-

520400 - 40 mm/0,5 kg      105,-
520450 - 50 mm/0,6 kg      124,-

SKLÍČIDLO NA VRTAČKU

SADA VRTÁKů BITů A HMOžDINEK 

SADA VRTÁKů DO DŘEVA

STOLOVÝ SVĚRÁK

SADA VRTÁKů DO DŘEVA

SVĚRÁK

SADA FRÉZ DO HORNÍ FRÉZKY

RUČNÍ PILA

SDS ADAPTÉR

SADA VRUTů A HMOžDINEK

SADA SUKOVNÍKů DO DŘEVA

PILA NA žELEZO

SADA VRTÁKů DO DŘEVA

SVĚRÁK

SADA VRTÁKů - DŘEVO, KOV, BETON

PILA NA žELEZO HLINÍKOVÁ

SADA VRTÁKů DO DŘEVA

SVĚRÁK

OLOVNICE SE ŠňůROU

RUČNÍ PILA, TVRZENÉ ZUBY

SADA VRTÁKů DO DŘEVA

STOLOVÝ SVĚRÁK

SADA VRTÁKů - DŘEVO, KOV, BETON

PILA NA žELEZO, ALU RUKOJEť

6x 2-8 mm
5x 4-10 mm
5x 4-10 mm

121,-

159,-

73,-

492,-

201,-

37,-

275,-

40,-

86,-

142,-

229,-

80,-

86,-

50,-

124,-

78,-

295,-

51,-

61,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 21

RUČNÍ NÁŘADÍ

595500 - 550 mm

554000 - 300 mm 563000 - 300 mm /12 ks

580010 -  1” 26-63 mm /7 ks

611191 - 18 mm

600401 - 75/205 mm

610182 - 18 mm /10 ks

643400 - 400 mm

614000

600402 - 75/205 mm

595000 - 300/250 mm

613000 

580020 -  2” 26-63 mm /7 ks

611180 - 18 mm

644000 - 400 mm 

563102 - 12x18 T /2 ks

610060 - 65 mm

595050 - 300/300 mm

614012

588110 - 18-64 mm /11 ks

611182 - 18 mm

613002 

PILA NA žELEZO

VYKUCHOVACÍ Nůž OCELOVÝ / DŘEVĚNÁ RUKOJEť

ŘEZAČKA ÚHLOVÁ NÁSTAVNÁ

ODLAMOVACÍ Nůž

VYKRUžOVACÍ PILA VRTÁK

NÁHRADNÍ ODLAMOVACÍ NOžE - BŘITY

ŘEZAČKA S LAMAČKOU

ŘEZÁK NA SKLO

PILOVÝ LIST NA žELEZO

VYKUCHOVACÍ Nůž OCELOVÝ / ABS RUKOJEť

POKOSOVÝ PŘÍPRAVEK

ODLAMOVACÍ Nůž HLINÍKOVÝ

VYKRUžOVACÍ PILA VRTÁK

ODLAMOVACÍ Nůž

ŘEZAČKA S LAMAČKOU, ÚHELNÍKEM A VYKRUžOVÁKEM

SPONY

PILOVÝ LIST NA žELEZO BI-METAL

ŠKRABKA NA SKLO

POKOSNICE + PILA

ŘEZÁK NA SKLO PROFI

VYKRUžOVACÍ PILA VRTÁK - SADA

ODLAMOVACÍ Nůž

ODLAMOVACÍ Nůž UNIVERZÁLNÍ

SPONY

199160 /6 ks
2x  (10-16, 16-25, 20-32 mm)

199180 /8 ks
2x  (10-16, 12-25, 16-27, 25-40 mm)

45,-

71,-

990,-

19,-

84,-

17,-

76,-

40,-

151,-

41,-

60,-

40,-

53,-

10,-

964,-

29,-

43,-

14,-

544,-

45,-

43,-

81,-

99,-

42,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 22

NÁŘADÍ - DÍLNA

690400 - 400 mm

712350 - 5 ks

700280 - 4-13 mm /8 ks

700090 - 9 ks

712460 - 6 ks

700400 - 3/8+1/2”, 30-75 mm /40 ks

690660 - 400 mm

712360 - 6 ks

686300 - 30 m686200 - 20 m

701210 - 21 ks701174 - T8 - T25 /6 ks

700100 - 10 ks

712560 - 6 ks

701173 - 2-6 mm /6 ks

700080 - 7 ks

714110 - 11 ks

687250 - 150 mm

701220 - 21 ks

700160 - 16 ks

712660 - 6 ks

685030 - 3m x12 mm    28,-
685050 - 5m x16 mm    45,-

685550 - 5m x 25 mm     77,-
685580 - 8m x 25 mm   123,-

685220 - 2m x 16 mm     29,- 
685230 - 3m x 16 mm     34,-
685250 - 5m x 19 mm     60,-
685275 - 8m x 19 mm     94,-

SVINOVACÍ METR

BITY - SADA

HLINÍKOVÁ VODOVÁHA

SADA ŠROUBOVÁKů

MĚŘÍCÍ PÁSMO - SKLENĚNÉ VLÁKNO

T-RUKOJEť TORX

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE MAGNETICKÉ CV

SADA ŠROUBOVÁKů

SVINOVACÍ METR - 3X STOP PROTECTOR

BITY - SADA

VODOVÁHA V KUFRU SE STOJÁNKEM LASER 20M

SADA ŠROUBOVÁKů

MĚŘÍCÍ PÁSMO - SKLENĚNÉ VLÁKNO

SADA BITů S T-RUKOJEťÍ

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

SADA ŠROUBOVÁKů

SVINOVACÍ METR - ECC, STOP PROTECTOR

T-RUKOJEť HEX CRV OCEL

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE MAGNETICKÉ

ŠRUBOVACÍ SADA PRO JEMNOU MECHANIKU

POSUVNÉ MĚŘÍTKO INOX

SADA BITů S T-RUKOJEťÍ

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE MAGNETICKÉ CV

SADA ŠROUBOVÁKů

42,-

54,-

84,-

299,-

30,-

44,-

231,-

58,-

79,-

80,-

143,-

49,-

46,-

100,-

 99,-

275,-

46,-

91,-

489,-

1135,-

84,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 23

RUČNÍ NÁŘADÍ

732060 - 150x50x20 mm

730330 - 200 mm /3 ks

734050 - 5 ks

732080 - 230x30x15  mm

730340 - 200 mm /3 ks

713650 - 5 ks 713661 - 6 ks

733520 - 125 mm

714070 - 6 ks

735152 - 115x2,5x22,2 mm

732090 - 225 mm

731060 - 150 mm /6 ks

733540 - 125 mm

739534 - 125 mm P40 /3 ks     111,-
739536 - 125 mm P60 /3 ks     111,-
739538 - 125 mm P80 /3 ks     115,-

740000 - M14 65 mm         112,-
740001 - M14 80 mm         139,- 
740002 - M14 100 mm       197,-

740011 - M14 80 mm        73,-
740012 - M14 100 mm      77,-

735250 - 115 mm / mokrý 49,-  
735270 - 115 mm / turbo  69,-

735011 - 115x2.5x22.2 mm   14,-
735050 - sada 5 ks                47,-

738434 - 115 mm P40 /3 ks     101,-
738436 - 115 mm P60 /3 ks     101,-
738438 - 115 mm P80 /3 ks       97,-
738440 - 115 mm P100 /3 ks     97,-

738534 - 125 mm P40 /3 ks   107,-
738536 - 125 mm P60 /3 ks   115,-
738538 - 125 mm P80 /3 ks   111,-

740100 - M14 65 mm        62,-  
740101 - M14 80 mm        60,-
740102 - M14 100 mm     100,-
740104 - M14 125 mm     176,-

SADA ŠROUBOVÁKů

ŘEZNÉ KOTOUČE NA KOV

BROUSEK

SADA PILNÍKů PROFI

ŘEZNÝ KOTOUČ NA KÁMEN

BRUSNÁ A POLÍROVACÍ SADA TĚLÍSEK

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

SADA ŠROUBOVÁKů CV

ŘEZNÝ KOTOUČ NA KOV

BROUSEK

SADA RAŠPLÍ PROFI 

ŘEZNÝ KOTOUČ DIAMANTOVÝ SEGMENTOVÝ SUCHÝ

NÁSADKA PRO BROUŠENÍ - SUCHÝ ZIP

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

ŠRUBOVACÍ SADA PRO JEMNOU MECHANIKU

ŘEZNÝ KOTOUČ NA KOV

BROUSEK

SADA PILNÍKů

ŘEZNÝ KOTOUČ DIAMANTOVÝ CELOOBVODOVÝ

LEŠTIČKA / KOžEŠINA - SUCHÝ ZIP

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

LAMELOVÝ KOTOUČ LAMELOVÝ KOTOUČLAMELOVÝ KOTOUČ

735056 - 115x1,6x22,2 mm   16,-
735062 - 230x1.9 mm            43,-
735063 - 230x3.2x22.2 mm   47,-
735071 - 125x1x22.2 mm      16,-
735076 - 125x1x22.2 mm      19,-

735152 - 115x2.5x22.2 mm      13,-
735163 - 230x3.2x22.2 mm      43,-
735172 - 125x2.5x22.2 mm      15,-

735260 - 115 mm   49,- 
735240 - 125 mm   67,-
735330 - 230 mm 223,-

115,-

18,-

34,-

28,-

47,-

66,-

82,-

101,-

96,-

36,-

180,-

13,-

11,-

servis +420 774 335 397



RUČNÍ NÁŘADÍ

strana 24

NÁŘADÍ - DÍLNA

750040 - 2x40mm,2x100mm 4 ks

740050 - 1’’-1.5’’-2’‘-2.5’’-3’’ /5 ks

772210 - 2 ks

652060 

651300 - 240 mm

770000

750100 - 270 mm

740130 - 5 ks

772100 - 10 ks771100

627200 - 50mm x 10m870130 - 450-600-800 mm /3ks

771200

844302 - 3,6x5 mm /2000 kg

740230 - 3 ks

772200

652052

627312 - 50mm x10m

780400 - 40 mm      56,-
780500 - 50 mm      83,-
780600 - 60 mm    116,-

741001 - 6x80 mm        76,-
741002 - 6x100 mm      96,-

741010 - 6x65 mm       36,-
741011 - 6x80 mm       42,-
741012 - 6x100 mm     59,-

741120 - 6x65 mm        21,-
741121 - 6x80 mm        28,-
741122 - 6x100 mm      42,-
741124 - 6x125 mm      75,-

651200 - 225 mm

652050

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

PISTOLE TEFLON, ZN/ALLOY

DRÁTĚNÝ KARTÁČ - SADA

OCHRANÁ MASKA

DRÁTĚNÝ KARTÁČ - SADA

OCHRANNÉ BRÝLE - CE EN166

PISTOLE - ALU PROFI

GUMOVÉ UPÍNÁKY

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

SLUCHÁTKA PROTI HLUKU

DRÁTĚNÝ KARTÁČ

MOSAZNÝ VISACÍ ZÁMEK

DRÁTĚNÝ KARTÁČ - KOV - SADA

OCHRANNÁ MASKA

PISTOLE NA TMEL

BAREVNA IZOLEPA

DRÁTĚNÝ KARTÁČ NA VRTAČKU

OCHRANNÉ BRÝLE

PISTOLE NA TMEL

TAžNÉ LANO

DRÁTĚNÝ KARTÁČ - DO VRTÁKU - SADA

OCHRANNÁ MASKA

PISTOLE 

PÁSKA ZESÍLENÁ

513,-

46,-

1899,-

40,-

62,-

124,-

82,-

11,-

178,-

33,-

83,-

23,-

312,-

26,-

90,-

38,-

179,-

26,-

49,-

26,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



NÁŘADÍ - DÍLNA

strana 25

RUČNÍ NÁŘADÍ

900600- 50 m

622410 - 300x16 mm

955130 - 3mm x 15m

901000 - 100 m

900300 - 30 m

850010 - 1 válec

900200 - 140 mm

850020 - 2 válce

955230 - 3mm x 15m

900172 - 38x38 cm 30L

622624 - 55x16 mm 

900500 - 50 m

621050 - 135x40 mm

955016 - 1,6mm x 15m  45,-  
955020 - 2mm x 15m     40,-
955024 - 2,4mm x 15m  63,-

AUTO PUMPA

SEKÁČ BODOVÝ

VAZACÍ DRÁT - POTAH ZINEK

KOŠ NA SBĚR OVOCE

STRUNA DO SEKAČKY

AUTO PUMPA

SEKÁČ PLOCHÝ ZÁMEČNICKÝ

VAZACÍ DRÁT

VAZACÍ DRÁT

STRUNA DO SEKAČKY

ZAHRADNÍ KOŠ

SEKÁČ PLOCHÝ ZÁMEČNICKÝ PROFI

STRUNA DO SEKAČKY

VAZACÍ DRÁT - PVC POTAH

HOBLÍK

622600 - 55 mm 

SHK 375  nůžky na plastové trubky - instalatérské SHK 376  nůžky na plastové trubky - instalatérské

SHK 377  nůžky na plastové trubky - instalatérské

rozsah řezu: 0 - 42 mm
převodový mechanismus

rozsah řezu: 0 - 75 mm
nerezový nůž

rozsah řezu: 0 - 42 mm
nerezový nůž
funkce fast back

128,-

65,-

26,-

127,-

72,-

28,-

93,-

23,-

129,-

81,-

61,-

99,-

999,-

206,-

54,-

53,-

399,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ TECHNIKA

SHK 274  benzínová sekačka SH 2500

SHK 226  benzínová sekačka SH 2000          SHK 225  benzínová sekačka SH 3000 s pojezdem

strana 26

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1400 W
otáčky: 3000/min
záběr nože: 380 mm 
nastavení výšky: 20 – 65 mm 
počet pozic: 5
objem koše: 50 l
hmotnost: 12 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1000 W
záběr nože: 320 mm
nastavení výšky: 20/40/60 mm
počet pozic: 3 
objem koše: 30 l 
složitelné madlo
hmotnost: 9 kg 

ZAHRADA

boční výhoz

4-taktní motor

LCD display
držák na nápoj

Údržba zahrady s výrobky Sharks je 
zábavou. Tato sekce Vám nabídne 
vše podstatné, co by nemělo chybět 
ve výbavě správného zahrádkáře. 
Svou vysokou spolehlivostí a výko-
nem se prezentují výrobky určené na 
úpravu travnatých porostů a křovin, 
jako křovinořezy, sekačky nebo mo-
torové pily. Nabídku zpracování dřeva 
doplňují vysoce spolehlivé štípače a 
kolébkové pily.

SHK 278  elektrická sekačka SH 1000W        SHK 365  elektrická sekačka SH 6123

motor: 4-takt
výkon: 2,5 kW / 4,5 HP
obsah motoru: 139 cm³
otáčky: 2800/min
benzínová nádrž: 1,5 l
olejová nádrž: 0,45 l
nastavení výšky: 25 - 85 mm (7 pozic)
záběr nože: 460 mm (18”)
objem plast. koše: 70 l
šasi: kovové
hmotnost: 33 kg

motor: 4-takt
výkon: 2,2 kW / 3 HP
obsah motoru: 123 cm³
otáčky: 2800/ min
benzínová nádrž: 1,5 l 
nastavení výšky: 20 - 50 mm
záběr nože: 400 mm 
objem koše: 45 l 
šasi: plastové
hmotnost: 25 kg

motor: 4-takt 
výkon: 2,3 kW / 3,1 HP
obsah motoru: 139 cm³
otáčky: 2850/ min
nastavení výšky: 25 - 75 mm
počet pozic: 6 
záběr nože: 460 mm
pohon zadních kol 
objem koše: 45 l
šasi: kovové
hmotnost: 33 kg

prodlužovák k dokoupení 
na straně 53

5 v 1

5699,-

4699,-

2399,-

3599,-

1499,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



ZAHRADA

strana 27

ZAHRADNÍ TECHNIKA

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 300 W
otáčky: 10000/min
záběr strunové hlavy: 260 mm
struna: 1,2 mm x 6 m
materiál struny: nylon
hmotnost: 2,3 kg
strunová hlava v balení

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 500 W
otáčky: 11000/min
záběr strunové hlavy: 300 mm
teleskopická rukojeť: hliník
rozsah:  920 - 1140 mm
cívka: 2 x 4 m o průměru 1,4 mm
rukojeť  Soft Grip

motor: 2-takt
obsah motoru: 43 cm³  
výkon: 1,25 kW
otáčky: 7500/min
objem palivové nádrže: 850 ml
ochranný kryt strunové hlavy
dělitelná hřídel
hmotnost: 7 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 800 W
otáčky: 11000/min
záběr strunové hlavy: 380 mm
strunová hlava
žací nůž
hmotnost: 4,8 kg

te
les

ko
pic

ká
 h

říd
el

te
les

ko
pic

ká
 h

říd
el

SHK 402  motorový křovinořez SH 445

SHK 364
motorový křovinořez SH 415

SHK 320
motorový křovinořez SH 31cc

SHK 238
elektrická strunová sekačka SH 350

SHK 399
elektrická strunová sekačka SH 500

SHK 370
aku Li-Ion strunová sekačka 

SHK 348
elektrický křovinořez SH 38

motor: 2-takt
obsah motoru: 52 cm³
výkon: 2,2 kW
otáčky:  7500/min
karburátor: membránový 
palivo: mix olej/benzín 1:25
objem palivové nádrže: 1200 ml
hmotnost: 5 kg

dělitelná hřídel

motor: 2-takt
obsah motoru: 26 cm³ 
výkon: 0,7 kW
otáčky: 7500/min
objem nádrže: 600 ml
ochranný kryt strunové hlavy
bike držadla, popruh
hmotnost: 6,5 kg

SHK 350
motorový křovinořez SH 700

dělitelná hřídel

SHK 242
elektrická strunová sekačka SH 550

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 500 W
otáčky: 10000/min
záběr strunové hlavy: 320 mm
nastavitelná vodící trubka
praktické a nastavitelné držadlo
vodící kolečko
hmotnost: 2,65 kg

te
le

sk
op

ick
á 

hř
íd

el

napětí: 18V
nabíjení: 230V/50Hz
typ baterie: Li-ion
kapacita: 1300 mAh
volnoběžné otáčky: 9000/min
záběr strunové hlavy: 260 mm
doba nabíjení: 1 hodina
doba použití: 30 min
hmotnost: 2,4 kg

bohaté příslušenství

2x strunová hlava

motor: 4-takt
obsah motoru: 31 cm3
výkon: 0,7 kW
otáčky: 6500/min
záběr nože: 255 mm
hmotnost: 8 kg 

te
le

sk
op

ick
á 

hř
íd

el

3199,-

3999,-

2599,- 2999,-

1999,-

649,-  899,-
949,-

1999,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADANÍ TECHNIKA

SHK 293  ele. nůžky na živý plot SH 610

SHK 406 aku zahradní set Li-Ion SH 1300

SHK 243  motorové nůžky na živý plot SH 650

SHK 344 ele. nůžky na živý plot SH 510

SHK 369  aku Li-Ion nůžky na živý plot SHK 357  elektrický provzdušňovač 2 v 1 SH 340

SHK 358  elektrický kultivátor 770 SHK 349  zemní motorový vrták SH 520

strana 28

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
příkon: 1300 W
otáčky: 2600/min
záběr: 320 mm
pracovní hloubka: 5 nastavení
vertikutátor: 4/0.5/-0.3/-6.5/-10 mm
hrábě: 10/6.5/3.0/-0.5/-0.4 mm
hmotnost: 9,7 kg

napětí: 18 V
typ baterie: Li-Ion 
kapacita baterie: 1300 mAh
zdvih: 2200/min
řezná délka: 510 mm
rozteč zubů: 14 mm
doba nabíjení: 1 hod.
hmotnost: 4,15 kg

motor: 2-takt
obsah: 52 cm³
výkon: 2,2 kW
otáčky: 7500/min
délka: 80 cm
průměr vrtáku: 150 mm
hmotnost: 11,7 kg

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
příkon: 750 W
otáčky: 400/min
pracovní šířka: 300 mm
průměr: 220 mm
pracovní hloubka: 100 mm
hmotnost: 8 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 600 W
pohyby nože: 1600/min
řezná délka: 610 mm
rozteč nožů: 20 mm
hmotnost: 4 kg

baterie: 3,6 V
typ baterie: Li-Ion 
kapacita baterie: 1300 mAh 
doba nabíjení: 3 - 5 hodin 
otáčky naprázdno: 1000/min
záběr nůžek na trávu: 80 mm
záběr nůžek na keř: 110 mm
rozsah: 580 - 900 mm

ZAHRADA

te
le

sk
op

ick
á 

hř
íd

el

58
0 –

 90
0 m

m

90°

otočná rukojeť

90°

otočná rukojeť

napětíúfrekvence: 230V/50Hz
příkon: 500 W
pohyby nože: 1500 ot/min
řezná délka: 510 mm
šířka lišty: 16 mm
elektrická brzda
hmotnost: 2,8 kg

motor: 26 cm³ / 2-takt
výkon: 750 W
volnoběžné otáčky: 1600/min
objem palivové nádrže: 600 ml
řezná délka: 560 mm
řezná vzdálenost: 28 mm
hmotnost: 4,5 kg

další rozměry vrtáků 
k dispozici na str. 29

1249,-

899,-

3399,-

959,-

2899,-

4999,-

1999,-

2099,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 29

SHK 361 elektrický vysavač listí SH 2501

náhradní vrták

SHK 323  motorový vysavač listí SH 30cc

SHK 313 ruční zemní vrták SH 1030

SHK 381  vysavač na popel SH 1108 SHK 382  vysavač na popel SH 1109 

58976  vysavač Popelio PP1200W SA032  lapač hmyzu
napětí/frekvence: 280V/50Hz 
příkon: 1200 W  
otáčky: 1400/min 
délka ele. kabelu: 4 m 
kontrolka naplnění 
funkce foukání 
hmotnost: 4,8 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
objem nádoby: 18 l
určení: pouze na chladný popel
hmotnost: 4,4 kg

SH3495 Náhradní vrták 100 mm      899,-
SH3494 Náhradní vrták 150 mm    1099,-
SH3496 Náhradní vrták 200 mm    1299,-

motor: 2-takt
obsah: 30 cm³
výkon: 1 kW
otáčky: 7500/min
proudění vzduchu: 450 km/hod
objem vzduchu: 13 m³/min
funkce: vysavač + fukar
hmotnost: 4,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
objem nádoby: 18 l
určení: pouze na chladný popel
hmotnost: 3,6 kg

délka: 1050 mm
průměru vrtáku: 140 mm 
hmotnost: 3 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 2400 W
otáčky: 900 - 13000/min
regulátor výkonu
objem vaku: 45 l
funkce: vysavač + fukar
hmotnost: 3 kg

ZAHRADAZAHRADNÍ TECHNIKA

napětí/frekvence:  230V/50Hz
zářivky: 2x UV (10 W)
napětí na elektrodách: 1800 – 3000 V
rozměry: 39,5 x 11 x 29 cm
hmotnost: 1,5 kg

999,- 3299,-

699,-

1499,-

699,-

1149,-

1399,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ TECHNIKA

SHK 392  pila pokosová radiální SH 210M

SHK 297 kolébková pila SH 600M

SHK 266  štípač dřeva SH 5t

SHK 300 kolébková pila SH 400M

SHK 400  štípač dřeva SH 8t SHK 390  štípač dřeva SH 12t

SA 022  zahradní kovový domek SH 1570 SA 023  dřevník

strana 30

rozměr: 1630 x 1020 x 1990 mm 
0,25 mm desky + 0,6 mm pozink. 
ocelový rám
celková výška: 2100 mm
barva: odstín zelené
hmotnost: 23 kg

rozměry: 1150 x 2220 x 1845 mm
výška vrat: 1580 mm
celková výška: 1845 mm
2x posuvné dveře
2x ventilační otvor
barva: odstíny zelené a krémové
hmotnost: 51 kg

napětí/frekvence: 400V/50Hz
příkon: 3000 W
max. štípací tlak: 8 tun
max. tlak hydrauliky: 210 bar
max. rozměry polena: 
1050 x 700 x 500 mm
max. zdvih při štípání: 430 mm 
hmotnost: 125 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 2200 W 
max. průměr dřeva: 130 mm 
průměr kotouče: 400 mm
hmotnost: 45 kg

napětí/frekvence: 230/50Hz
příkon: 1500 W
otáčky: 4500/min
průměr pilového kotouče: 210 mm 
hmotnost: 9 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 1500 W 
max. průměr polena: 250 mm
max. délka polena: 520 mm
max. štípací tlak: 5 tun
hmotnost: 44 kg

napětí/frekvence: 400V/50Hz
příkon: 4000 W
max. štípací tlak: 12 tun
štípací kapacita: 70 – 400 mm
max. výška polena: 
590/880/1350 mm
hmotnost: 164 kg

napětí/frekvence: 400V/50Hz 
příkon: 3000 W  
otáčky: 1400/min 
max. průměr dřeva: 210 mm 
brzda pil. kotouče: elektronická 
průměr pil. kotouče: 600 mm
otvor: 30 mm 
hmotnost: 93 kg

ZAHRADA

2x kotouč v balení

2x kotouč v balení

štípací kříž 
součástí balení

v nabídce také vetší model
rozměry: 2045 x 2565 x 2115 mm

hloubka řezu (výška x šířka): 
0°/90°  60x210 mm
0°/45°  35x210 mm
45°/90°  60x145 mm
45°/45°  35x145 mm

2999,-

12999,-

4999,-

4999,-

16999,-

3499,-

10999,-

4999,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 31

SHK 384  motorová pila SH 5220

SHK 385  motorová pila SH 5800

SHK 383  motorová pila SH 4550

SHK 259  elektrická řetězová pila SH 40 SHK 362  ele. vyvětvovací pila SH 905

SHK 208  ele. ostřička řetězů SH 220W SHK 253 ele. ostřička řetězů SH 230W PRO

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 900 W
otáčky: 6900/min
rychlost řetězu: 13 m/s
celková délka: 2480 mm
délka těla bez teleskopu: 1980 mm
teleskop. prodloužení: 500 mm
hmotnost: 4,9 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 220 W
otáčky: 6500/min
kotouče: 100 x 3,2 x 10 mm 
a 100 x 4,5 x 10 mm (v balení)
hmotnost: 2,2 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 230 W
otáčky: 3000/min
rozměr kotouče: 145 x 4,5 mm
hmotnost: 5,8 kg 

zdvihový objem: 45 cc
jmenovitý výkon: 1,75 kW
otáčky: 7500/min
délka lišty: 40 cm (16”)

objem benz. nádrže: 550 ml
objem olejové nádrže: 260 ml 
snadný start a brzda řetězu
hmotnost: 6,8 kg

zdvihový objem: 52 cc
jmenovitý výkon: 2,15 kW
otáčky: 7500/min
délka lišty: 45 cm (18”)

objem benz. nádrže: 550 ml
objem olejové nádrže: 260 ml 
snadný start a brzda řetězu
hmotnost: 7 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 2000 W
otáčky: 8500/min
rychlost řetězu: 13 m/s 

řezná délka: 370 mm
snadné napínání řetězu
automatické mazání řetězu
hmotnost: 4,7 kg

ZAHRADAZAHRADNÍ TECHNIKA

90°

motor ve spodní části 
pro vyvážení pily

otočná rukojeť

telesko
pick

á hříd
el

až 
2800mm

zdvihový objem: 58 cc 
jmenovitý výkon: 2,3 kW
otáčky: 8500/min
karburátor: Walbro
rozteč řetězu: 0,325
typ řetězu: Carlton
délka lišty: 50 cm (20”)
typ lišty: Oregon
objem benz. nádrže: 550 ml
objem olejové nádrže: 260 ml 
snadný start
brzda řetězu
hmotnost: 7,2 kg

prodlužovák k dokoupení 
na straně 53

prodlužovák k dokoupení 
na straně 53

3699,- 2799,-

4499,-

2499,-

1999,-

2199,-

759,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ TECHNIKA

SHK 309  kalové ponorné čerpadlo SH 11 INOX

SHK 204 kalové čerpadlo SH 750W

SHK 371  kalové ponorné čerpadlo s řeznými noži

SHK 308 kalové ponorné čerpadlo SH 1100W

SHK 264  ponorné čerpadlo SH 250W SHK 310  membránové hlubinné čerpadlo SH 300W

SHK 356  náhradní filtr SHK 277  tlakový postřikovač SH 5

strana 32

použití mezi vodárnu a hadici
přípojka: 1“
max. tlak: 7 barů

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1100 W 
max. průtok 19 m³/hod 
max. výtlak: 10 m 
max. hloubka ponoru: 5 m 
délka kabelu: 10 m
výstupní hrdlo: 50 mm (2”) 
hmotnost: 21,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 1100 W 
max. průtok: 15000 l/hod 
max. výtlak: 9 m
max. hloubka ponoru: 8 m 
hadicová přípojka: 1“ – 1/3˝ 
hmotnost: 5,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 1100 W 
max. průtok: 15000 l/hod 
max. výtlak: 9,5 m 
max. hloubka ponoru: 8 m 
nerezové zpracování z oceli
hadicová přípojka: 1“ – 1/5˝ 
hmotnost: 6 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 750 W
max. průtok: 12500 l/hod 
max. výtlak: 8 m
max. hloubka ponoru: 7 m
délka přívodního kabelu: 10 m
hadicová přípojka: 1“ – 1/5“
hmotnost: 5 kg

ZAHRADA

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
příkon: 250 W
max. průtok: 4000 l/hod
max. výtlak: 6 m
max. hloubka ponoru: 5 m
hadicová přípojka: 1” - 1,25”
určeno pro mělké sání (až 0,5 cm)
hmotnost: 4 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 300 W 
max. průtok: 1350 l/hod 
max. výtlak: 45 m +/- 5% 
max. hloubka ponoru: 5 m 
průměr výstupního hrdla: 1/2“
průměr čerpadla: 105 mm
pouze na čistou vodu 
hmotnost: 4,5 kg

max. objem nádrže: 5 l
max. přetlak: 2,5 bar
rychlost postřiku: 1 l/min
hmotnost: 1,3 kg

1599,-

1149,-

3899,-

1499,-

949,-

259,-

899,-

399,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 33

SHK 359  vysokotlaká myčka SH 80c SHK 367  vysokotlaká myčka Water Gun
dávkovač na detergent: 105 ml
doba vyprázdnění nádobky: 2 min
technologie komprese tlaku vody
max. tlak: 0,3 Mpa

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1800 W
max. přípustný tlak: 135 bar
max. tlak sání: 3 bar
max. teplota vody: 35 °C
průtok: 6 l/min
pojezdová kolečka
hmotnost: 6,5 kg

ZAHRADAZAHRADNÍ TECHNIKA

SHK 352  domácí vodárna SH 5000

SHK 312  domácí vodárna SH 3600 SHK 368  domácí vodárna SH 800W

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
max. průtok: 3500 l/hod
max. výtlak: 45 m
max. sací hloubka: 7 m
hadicová přípojka: 1”
pracovní tlak: 3 bar
hmotnost: 19 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1200 W
max. průtok: 3600 l/hod
max. výtlak: 48 m
max. sací hloubka: 8 m
hadicová přípojka: 1”
pracovní tlak 3 bar
hmotnost: 18,5 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 800 W
max. průtok: 3000 l/hod
max. výtlak: 40 m
max. sací hloubka: 8 m
hadicová přípojka: 1”
pracovní tlak: 3 bar
hmotnost: 11,4 kg

objem
19L

objem
18L

objem
50L

2499,- 849,-

2290,-

3999,-

2599,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

strana 34

ZAHRADA

kód           Název                            cena 
WFS1/220LE      Zahradní hadice SPRINT 1/2” - 20m               159,-      
WFS1/230LE      Zahradní hadice SPRINT 1/2” - 30m               245,-
WFS3/430LE      Zahradní hadice SPRINT 3/4” - 30m               469,-

kód           Název                            cena         
WMS1/220          Zahradní hadice  SUNFLEX 1/2” - 20m          199,- 
WMS1/230          Zahadní hadice   SUNFLEX 1/2” - 30m          299,- 
WMS3/430          Zahradní hadice  SUNFLEX 3/4” - 30m          529,-

kód           Název                            cena                
RM1/2 (20M)       Zahradní hadice set 1/2” - 20m                      239,-         
RM1/2 (30M)       Zahradní hadice set 1/2” - 30m                      329,-
RM3/4 (30M)       Zahradní hadice set  3/4” - 30m                     609,-

VOZÍK NA HADICE

VOZÍK NA HADICE PROFI

VOZÍK NA HADICE

NAVIJÁK NA HADICE

VOZÍK NA HADICE

NAVIJÁK NA HADICE - NA STĚNU

VOZÍK NA HADICE PROFI

NAVIJÁK NA HADICE - ZINEK

AG320RG - 3/4” 140m 

AG280 - 1/2” 80m 

GL3601 - 1/2” 60m  

AG317 - 3/4” 90m 

AG131 - 1/2” 50m 

AG222 - 1/2” 100m 

AG130 - 1/2” 50m 

LE3301 - 1/2” 45m   399,-   
LE3101 - 1/2” 60m   459,-

Zahradní hadice SPRINT

Zahradní hadice  SUNFLEX

Zahradní hadice set

799,-999,-
3899,- 369,-

799,- 1099,-
2499,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 35

ZAHRADAZAHRADNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

GL5904B

LE5903 GL5604

LE5709 - 3/8”

GL5603 - 3/4”

LE8108B

LE7210 LE7208

LE8111

LE7201 - standard

LE8112

LE7202

LE8105B

LE8107B

STŘÍKACÍ PISTOLE SE SÍTKEM

RYCHLOSPOJKA

POSTŘIKOVAČ - 5 FUNKCÍ 

RYCHLOSPOJKA NA HADICE

POSTŘIKOVAČ - 5 FUNKCÍ - KVĚT 

RYCHLOSPOJKA 

RYCHLOSPOJKA

KONEV NA KVĚTINY - LABUť 

STŘÍKACÍ PISTOLE   

REDUKCE NA HADICI

LIME EDITION NASTAVITELNÁ TRYSKA

ZAHRADNÍ VOZÍK

ROZTŘIKOVAČ 8 FUNKCÍ - BERUŠKA

RYCHLOSPOJKA 

RYCHLOSPOJKA

KONEV NA KVĚTINY 

STŘÍKACÍ PISTOLE - 8 FUNKCÍ

REDUKCE NA HADICI

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČ - 3 RAMENNÝ

KOMPOSTOVNÍK 

ROZTŘIKOVAČ ROTAČNÍ 3 RAMENNÝ - MOTÝL

RYCHLOSPOJKA NA HADICE

RYCHLOSPOJKA

NÁSADA NA KONEV

LE5810 - 1/2” nebo 5/8” stop  18,-
LE5820 - 3/4” stop                  20,-

LE5808 - 1/2” na 1/2”     15,-
LE5818 - 3/4” na 3/4”     15,- 

LE5907 - 1/2” na 3/4”   20,-
LE5807 - 3/4” na 1”      20,-

KTT1 - 60L       689,-
KTT2 - 110L   1699,-

LE5809 - 1/2” na 5/8”   18,-
LE5819 - 3/4”               18,-     

LE5708 - 3/4” na 1/2”

KTK607-10  - 1L      39,-
KTK607-15  - 1,5L   49,-
KTK607-20 -  2L      69,-

KTK02,5 - 2,5 L     59,-
KTK05   -    5 L      89,-   
KTK10   -  10 L    109,-

KTK05S - 5L   15,-
KTK10S - 10L 25,-

KTK1 - 200L    849,-
KTK2 - 300L  1199,-

69,-49,-69,-

79,-89,-79,-

55,-18,-39,-

18,-

20,-

18,-20,-20,-

18,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

strana 36

ZAHRADA

TQ-M160 - 160L

ZAHRADNÍ SKLÁDACÍ KOŠ 

HRÁBĚ S OCELOVOU NÁSADOU

HRABĚ Z OCELI 5 ZUBů

HRÁBĚ NASTAVITELNÉ KOVOVÉ

LOPATKA ŠIROKÁ Z OCELI

HRÁBĚ S OCELOVOU NÁSADOU

VIDLE MALÉ

HRÁBĚ PLASTOVÉ S NÁSADOU

SKRYTÁ TRÁVNÍKOVÁ OBRUBA

HRÁBĚ S OCELOVOU NÁSADOU

MOTYČKA + HRABIČKY Z OCELI

HRÁBĚ KOVOVÉ BEZ NÁSADY

LOPATKA ÚZKÁ Z OCELI

HRÁBĚ S OCELOVOU NÁSADOU

VIDLE MALÉ

HRÁBĚ PLASTOVÉ S NÁSADOU

OBRUBNÍK ZAHRADNÍ PLASTOVÝ 

HRÁBĚ PLASTOVÉ

HRABIČKY NA LISTÍ Z OCELI

HRÁBĚ KOVOVÉ BEZ NÁSADY

MOTYČKA

HRÁBĚ PLASTOVÉ S DŘEVĚNOU NÁSADOU

RÝČ

HRÁBĚ PLASTOVÉ S NÁSADOU

OBKG18125 - 18m x 12,5cm, zelená
OBKB18125 - 18m x 12,5cm, hnědá

OBFG0910 - 9m x 10cm, zelená    89,-
OBFG0915 - 9m x 15cm, zelená  129,- 
OBFG0920 - 9m x 20cm, zelená  159,-
OBFG0925 - 9m x 25cm, zelená  199,- 

KT-YG565A - šířka 8 cm, 4 hroty KT-YG565B - šířka 8 cm, 3 hroty KT-YG565C - šířka 8 cm

KT-Y6006 - šířka 5 cm/délka 33 cmKT-Y6005 - šířka 8,5 cm

KT-Y6001 - šířka 8 cm KT-Y6002 - šířka 5 cm/délka 33 cm

KT-Y6004 - šířka 9 cm

KT-Y6003 - šířka 7 cm

TQ-G23TS - 23 zubů, délka  173 cm

TQ-G12TS - 12 zubů, délka 164 cm

TQ-G35TS - 35 zubů, délka  173 cm

KT-W120-1 - 15 drátů KT-W004A KT-W008A 

TQ-G13TS - 13 zubů, délka 173 cm

KT-CX24B - 24 zubů

KTG117PU - 12 zubů

KT-CX23H - 23 zubů, šířka 55 cm KT-CX22H - 22 zubů, šířka 48 cm KT-CX20H - 22 zubů, šířka 43 cm

829,- 929,-

39,-39,-45,-

49,-49,-39,-

25,-25,-19,-

39,-

189,-
235,-

109,-329,-269,-

69,-45,-89,-

89,-99,-89,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 37

ZAHRADAZAHRADNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SHK 363  elektrický kultivátor 770
NůžKY ZAHRADNÍ PROFESIONAL 8,5

NůžKY ZAHRADNÍ PŘEVODOVÉ

NůžKY PŘEVODOVÉ “PROFESSIONAL”

NůžKY ZAHRADNÍ TEFLON

NůžKY ZAHRADNÍ 8,5, OCEL

NůžKY ZAHRADNÍ TEFLON DE LUXE

NůžKY PŘEVODOVÉ

ZAHRADNÍ PILKA 

NůžKY ZAHRADNÍ 6, OCEL

NůžKY ZAHRADNÍ KLOUBOVÉ TEFLON DE LUXE

NůžKY PŘEVODOVÉ “PROFESSIONAL”

NůžKY ZAHRADNÍ KLOUBOVÉ

NůžKY ZAHRADNÍ 8” 

NůžKY NA VĚTVE

NůžKY PŘEVODOVÉ

ZAHRADNÍ PILKA 

NůžKY ZAHRADNÍ 8, OCEL

NůžKY ZAHRADNÍ MINI-PROFI

NůžKY PŘEVODOVÉ “PROFESSIONAL”

NůžKY NA PLOT-OCELOVÉ S TEFLONOVÝM POVRCHEM

NůžKY PŘEVODOVÉ “PROFESSIONAL”

NůžKY ZAHRADNÍ - ALU TEFLON DE LUXE

NůžKY ZAHRADNÍ  OCELOVÉ OTOČNÉ 180ˇ

ZAHRADNÍ PILKA 

KT-P121 KT-P122 KT-P123

KT-P113KT-RG1080B  - hobby

KT-RG1009 - nerezová ocel

KT-RG1008 - 20 cm

KT-RG1007 - 20 cm KT-RG1006 - 15 cm

KT-W1137 - 25,5 cm

KT-W1203 - 90 cm KT-W1214 - 65 cm

KT-W1127 KT-W1222 - 60-94 cm

KT-W1248 - 46 cmKT-W1252 - 55 cm

KT-P111 “PROFESSIONAL” KT-W1324 - teflonový povrch

KT-W1220 - 85 cm, teflonový povrch

KT-W1417 - ostří 18 cm

KT-P112 “PROFESSIONAL”

KT-W1402 - ostří 35 cm

KT-W1239 - 65 cm

KT-W1409 - ostří 57 cm

79,-69,-79,-

179,-59,-85,-

179,-

179,-

179,-

179,-179,-179,-

349,-519,-419,-

319,-559,-499,-

319,-649,-449,-

189,-209,-249,-

servis +420 774 335 397



OSTATNÍ DOPLňKY 

strana 38

ZAHRADA

ARDRAG  pracovní rukavice černé

3030  konektor vnější závit 

1019 C  kombinované rukavice

Plachta nepromokavá s oky 

ARBUT  pracovní rukavice černé

E1/07  svářečské rukavice

3040  kombinované rukavice

ARBUT  pracovní rukavice bílé

W1/15 svářečské rukavice

2020  celokožené rukavice

PL902/3      Plachta nepromokavá s oky 90g, 2x3 m, zelená                79,-  
PL903/3      Plachta nepromokavá s oky 90g, 3x3 m, zelená              119,-
PL903/4      Plachta nepromokavá s oky 90g, 3x4 m, zelená              149,- 
PL903/5      Plachta nepromokavá s oky 90g, 3x5 m, zelená              189,-

PL1204/6   Plachta nepromokavá s oky 120g, 4x6 m, stříbrná         399,-
PL1206/10   Plachta nepromokavá s oky 120g, 6x10 m, stříbrná       999,-
PL12010/15 Plachta nepromokavá s oky 120g, 10x15 m, stříbrná   2499,-

PLL2/3      Plachta nepromokavá s oky 50g, 2x3 m, modrá                39,-
PLL3/3    Plachta nepromokavá s oky 50g, 3x3 m, modrá                59,-
PLL3/4   Plachta nepromokavá s oky 50g, 3x4 m, modrá                79,-
PLL3/5   Plachta nepromokavá s oky 50g, 3x5 m, modrá                99,-
PLL4/5   Plachta nepromokavá s oky 50g, 4x5 m, modrá              135,-
PLL4/6    Plachta nepromokavá s oky 50g, 4x6 m, modrá              159,-
PLL5/6      Plachta nepromokavá s oky 50g, 5x6 m, modrá              199,-
PLL5/8   Plachta nepromokavá s oky 50g, 5x8 m, modrá              265,-
PLL6/8    Plachta nepromokavá s oky 50g, 6x8 m, modrá              319,-
PLL6/10   Plachta nepromokavá s oky 50g, 6x10 m, modrá            399,-
PLL8/10   Plachta nepromokavá s oky 50g, 8x10 m, modrá            529,-

ARDRAG/9    úplet, vel. 9         22,-
ARDRAG/10   úplet, vel. 10       22,-

ARBUT/7CZ    nylon, vel. 7        20,-
ARBUT/8CZ    nylon, vel. 8        20,-
ARBUT/9CZ    nylon, vel. 9        20,-
ARBUT/10CZ  nylon, vel. 10      20,-

ARBUT/7B    nylon, vel. 7     20,-
ARBUT/8B    nylon, vel. 8     20,-
ARBUT/9B    nylon, vel. 9     20,-
ARBUT/10B    nylon, vel. 10   20,-

kombinované rukavice
dlaň z jemné lícové jehnětiny
hřbet z bavlněného úpletu
bez podšívky
velikosti: 8 a 10,5

kombinované rukavice 
kvalitní tříděná štípaná hovězina
s podšívkou v dlani
tuhá krátká manžeta
velikosti: 8 a 10,5 

celokožené rukavice
ze silné korigované hovězinové usně
s pružinkou na zápěstí
bez podšívky
velikosti: 8 a 10,5

svářečské rukavice 
ze silné štípané hovězinové usně 
napustěné voskem,podšívkované,
kryté švy, délka 35 cm
velikost: 11

svářečské rukavice 
ze silné štípané hovězinové usně 
zdvojenou tyrkysovou dlaní
bez podšívky, krátka tuhá manžeta
velikost: 11

celokožená pracovní rukavice 
do středně těžkého prostředí 
jemná lícová buvolovice
zdvojená dlaň, pružinka v zápěstí
velikosti: 8 a 10,5 

37,- 65,- 63,-

99,-59,-109,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 39

ZAHRADAPÉČE O BAZÉN

kód             název                                     cena
204 Chlor start, 1,2 kg                    279,-  
206 Chlor šok, 1,2 kg                    299,-  
207 Chlor šok, 2,5 kg                             579,-   
247 pH minus, 1,5 kg                 139,- 
248 pH minus, 3 kg               249,-  
250 pH plus, 1,2 kg                109,- 
251 pH plus, 2,5 kg                       199,- 

kód             název                                          cena
271 Kombi tablety mini, 1,2 kg      299,- 
316 Multi tablety maxi 5v1, 1 kg      299,- 
328 Multi tablety maxi 5v1, 2,4 kg      649,- 
214 Gelový čistič, 1 l                          239,- 
253 Stabilizátor tvrdosti, 1 l                        269,-

kód             název                                       cena
260 Zazimovač, 1 l                    239,- 
261 Zazimovač, 3 l                    619,-
257 Vločkovač tekutý, 1 l                    119,- 
258 Vločkovač tekutý, 3 l                    329,-
224 Odstraňovač řas, 1 l                    149,-
225 Odstraňovač řas, 3 l                        399,-  

kód             název                                            cena
154 Proseptik, 80 g                          99,-
218 Proseptik Bio tablety, 3x20 g     189,- 
209 Proseptik Bio tablety, 6x20 g     399,- 
167 Aktivátor septiků, 50 g                        115,-
169 Biologický čistič odpadů, 4x20 g         129,-  

Bazénová chemie

Biologické přípravky

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ NÁBYTEK

SA 009 set zahradního nábytku Manhattan

SA 008  set zahradního nábytku Relax SA 012  set zahradního nábytku Nerang

SA 011  set zahradního nábytku Jasin SA 013  náhradní židle Nerang/Jasin

strana 40

rozměr stolu: 88 x 45 cm
tvar stolu: kulatý
sklo: vzor spodní kapka
rozměr židle: 74 x 65 x 94 cm
nosnost židle: max. 100 kg
materiál konstrukce: ocel lakovaná
barva konstrukce: šedá (stůl i židle)
materiál podsedáků: Ba + PES

materiál: ocel - styl bronz design
stůl z 5 mm tvrzeného skla
rozměr stolu: 100 x 72 cm
tvar stolu: kulatý, sklo průhledné
nosnost židle: max. 100 kg
barva výpletu: chocolate
materiál výpletu židlí: 
polypropylenové vlákno

ZAHRADA

4x podsedák

masivní stojan

LCD display
tvrzené sklo

materiál: umělý ratan 
odstín: chocolate (Wenge)
stůl z 5 mm tvrzeného čirého skla
rozměr stolu: 120 x 73 x 14 cm
tvar stolu: kulatý
rozměr židle: 58 x 58 x 86 cm

nosnost židle: max. 100 kg
barva konstrukce: černá
podsedáky: bílé (složení Ba + PES
molitanová výplň), možnost fixace 
k židli
jednoduchá montáž

ilustrační foto

ilustrační fotomateriál: ocel - styl bronz design
stůl z 5 mm tvrzeného skla
rozměr stolu: 100 x 72 cm
tvar stolu: kulatý, sklo průhledné
nosnost židle: max. 100 kg
barva výpletu: chocolate
materiál výpletu židlí: 
polypropylenové vlákno

nosnost židle: max. 100 kg
rozměry: 70 x 55 x 95 cm
materiál konstrukce: ocel
materiál výpletu židlí: 
polypropylenové vlákno

8999,-

3999,-

799,-

3199,-

3899,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 41

Napoli  

Monoblock 

Monte  

Portofino  

ZAHRADAPODSEDÁKY/POLSTROVÁNÍ

obj. č.    typ                                                         cena
P11       polstr nízký (100x50x8 cm)             579,-
P12       polstr vysoký (120x50x8 cm)                 669,-
P13       polstr na lehátko (195x60x8cm)          1099,-

obj. č.    typ                                                         cena
P01       podsedák (38x38x8 cm)                      99,-          
P04       polstr nízký (98x49x5 cm)                349,-
P05       polstr vysoký (118x49x5 cm)           389,-
P06       polstr na lehátko (190x60x5 cm)     699,-

obj. č.    typ                                                           cena
P07       polstr nízký (100x50x5,5 cm)         469,-
P08       polstr vysoký (120x50x5,5 cm) 539,-
P09       polstr na lavici (118x50x5,5cm) 539,-
P10       polstr na lehátko (200x60x5,5cm) 929,-

obj. č. typ                                                                 cena
P02  polstr nízký na plastové židle (74x39x2 cm)              159,-
P03  polstr vysoký na plastové židle (88x44x2 cm)           199,- 

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ GRILY

SA005 kemping gril BBQ + chladící taška SA029 gril kulatý 

SA028  zahradní gril s udírnou SA016  zahradní gril maxi Korfun s udírnou

strana 42

délka: 112 cm
šířka: 63 cm
výška: 116 cm
materiál: ocelový plech až 1,2 mm
hmotnost: 30 kg

gril: 2x rošt
rozměry: 25/23 cm
hloubka: 11 cm
výška grilu s podstavci: 23 cm
horní víko s větracími otvory
hmotnost: 1 kg

ZAHRADA

materiál: chrom
povrchová úprava: kataforéza
průměr grilu: 36 cm
výška grilu: 53 cm
barva: červená a černá
hmotnost: 1,5 kg

rozměry: 141,5 x 66 x 180 cm
rozměry gril. plochy: 48 x 38 cm
povrch. technika: chrom 
prášková barva
materiál: ocel
tloušťka: 1,5 mm
hmotnost: 52 kg

využití: 
malé grilování
velké grilování
nepřímé grilování

399,-

7999,-

359,-

2599,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 43

SA017  polykarbonátový skleník SH 3150

SA025 pařeniště SH 106

SA024  polykarbonátový skleník SH 4300

SA026  pařeniště SH 107

SA027  automatický otvírač oken SA030  zahradní párty stan 4x8

SA031  zahradní párty stan 5x10 SA015  zahradní úložný box

úhel otevření: 15 - 25°
otevření až do 350 mm
provoz bez baterií či elektřiny
píst: 200 mm
jednoduchá montáž

rozměry: 1080 x 560 x 410 mm 
hliníkový rám: 1 mm
barva: stříbrná
polykarbonát. desky: 4 mm 
1x otevírací strana
balení: 109 x 5 x 56 cm 
desky s UV filtrem

rozměry: 1000 x 1000 x 480 mm 
hliníkový rám: 1 mm
barva: stříbrná
polykarbonát. desky: 4 mm 
2x otevírací strana
balení: 108 x 8 x 52 cm 
desky s UV filtrem

ZAHRADAOSTATNÍ

rozměry: 3150 x 1900 x 2050 mm
hliníkový rám elaxovaný
polykarbonátové desky s UV filtrem
tloušťka: 4 mm
posuvné dveře
2x ventilační okno
kovová základna pozink
barva: přírodní alu-stříbrná
hmotnost: 40 kg

rozměry: 4300 x 2500 x 1900 mm
hliníkový rám elaxovaný
polykarbonátové desky s UV filtrem
tloušťka: 4 mm
posuvné dveře
4x ventilační okno
kovová základna pozink
barva: přírodní alu-stříbrná
hmotnost: 58 kg

základna zdarma základna zdarma

nepromokavý polyethylen
rozměry: 4 x 8 metrů
materiál střechy: 160 g/m² PE
tloušťka ocelové trubky: 38 x 0,9 mm
spojovací díly z oceli

rozměry: 1120 x 490 x 540 mm
materiál: nekorodující ABS
jednoduše skládací
odolnost povětrnostním vlivům
2x kolečka
2x madlo
hmotnost: 8 kg

nepromokavý polyethylen
rozměry: 5 x 10 metrů
materiál střechy: 160 g/m² PE
tloušťka ocelové trubky: 38 x 0,9 mm
spojovací díly z oceli

9499,-

1099,-

14499,-

899,-

8999,-

1299,-

799,-

10999,-

servis +420 774 335 397



ZAHRADNÍ CHEMIE

Hoštické hnojivo - přírodní hnojiva

Hoštické hnojivo - přírodní hnojiva

strana 44

ZAHRADA

kód    název                                                         množství   cena
H001 Hoštická rohovina           1 kg    70,-
H002 Hoštická rohovina        2,5 kg  149,-
H003 Hoštická trojkombinace         2,5 kg  105,-
H007 Slepičince - granulované        2,5 kg    75,-  
H008 Hoštické NPK hnojivo s guánem          1 kg    30,-
H009 Hoštické NPK hnojivo s guánem       2,5 kg    75,-
H010 Hoštické NPK hnojivo s guánem          5 kg  145,-
H011 Hoštické podzimní NPK s guánem - kyblík    4,5 kg  189,-

kód    název                                    množství    cena
H004 Kravský hnůj          3 kg      89,-
H005 Kravský hnůj - kýbl        6 kg    205,-
H006 Koňský hnůj      2,5 kg      89,-  
H019 Hoštické guáno - granulované     1 kg     105,-
H020 Hoštické guáno - granulované  2,5 kg     219,-

kód    název                                                    množství  cena
H087 Hh na jahody - s guánem                        0,5 l  55,-
H062 Hh na borůvky - s guánem                        0,5 l  55,-
H063 Hh na rajčata a papriky - s guánem             0,5 l  55,-
H064 Hh na okurky a cukety - s guánem     0,5 l  55,-
H065 Hh na jehličnany - s guánem       0,5 l  55,-
H066 Hh na rododendrony a azalky - s guánem   0,5 l  55,-
H067 Hhna muškáty - s guánem                        0,5 l  55,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 45

ZAHRADAZAHRADNÍ CHEMIE

Minerální hnojiva - mineral 

Biomin - organicko-minerální hnojiva 

Minerální hnojiva -  mineral 

kód    název                             množství    cena
H021 Biomin na jahod  1 kg    75,-
H022 Biomin na rajčata 1 kg    75,-
H023 Biomin na růže  1 kg    75,-
H024 Biomin na rododendrony 1 kg    75,-
H025 Biomin na jehličnany 1 kg    75,-
H026 Biomin na muškáty    1 kg    75,-
H027 Biomin na zeleninu 1 kg    75,-
H028 Biomin na borůvky 1 kg    75,-
H029 Biomin na thuje a cypřišky  1 kg    75,-

kód    název                                              množství  cena
H033 Dolomitický vápenec - granulovaný     5 kg      60,-
H034 Dusíkaté vápno - granulované          2,5 kg    165,-
H035 Cererit                                  1 kg      39,-   
H036 Cererit                               2,5 kg      99,-  
H037 Cererit                                  5 kg    165,-
H038 Cererit                                10 kg    319,-
H031 Cererit s guánem - univerzální          2,5 kg   105,-
H032 Cererit s guánem na cibuli a česnek 2,5 kg   109,-

kód    název                                                                   množství    cena
H039 Hořká sůl                                                           1 kg    45,-
H040 Tekutá hořká sůl                                                     0,5 litru    45,-
H041 Podzimní hnojivo pro jehličnany                               2,5 kg    99,-
H042 Podzimní hnojivo pro jehličnany - kyblík                      5 kg  209,-
H043 Hnojivo pro jehličnany a jiné okrasné dřeviny - kyblík 5 kg  199,-
H030 Urychlovač kompostů                                                  1 kg    60,-

servis +420 774 335 397



Trávníková hnojiva - grass

Trávníková osiva - Valaška / základní 

ZAHRADNÍ CHEMIE

Kapalná hnojiva - kapka

Speciální hnojiva - kapalná / pevná

strana 46

ZAHRADA

kód    název                           množství  cena
H068 Slepičince                           0,5 l    75,-
H069 Slepičince                              1 l  129,- 
H070 Hoštické guáno - kapalné   0,5 l    89,-
H071 PROFÍK Lignohumát          0,5 l    89,-
H072 PROFÍK Lignohumát             1 l  129,-
H073 Univerzální tyčinky           30 ks    29,- 
H084 Sulka                              250 ml    79,-
H085 Sulka                              500 ml  125,- 

kód    název                                             množství  cena
H049 Travní směs - univerzál - původ ČR   0,5 kg   65,-
H050 Travní směs - univerzál - původ ČR      1 kg  119,-
H051 Travní směs - sport - původ ČR         0,5 kg    69,-  
H052 Travní směs - sport - původ ČR            1 kg  119,-
H053 Přípravek proti mechu - granulovaný    5 kg 1 35,-

kód    název                                   množství  cena
H054 Pokojové rostliny kvetoucí          1 l    65,-
H055 Pokojové rostliny nekvetoucí         1 l    65,-
H056 Balkónové rostliny          1 l    65,-
H057 Kapka - univerzální        0,5 l    49,-
H058 Kapka - univerzální              1 l    65,-
H059 Kapka na muškáty                      0,5 l   49,-
H060 Kapka na orchideje a bromélie   0,2 l   39,-
H061 Podzimní kapalné hnojivo       0,5 l   59,-
 

kód    název                                           množství    cena
H044 EXPERT ve folii                5 kg  169,-
H045 EXPERT PLUS - v kyblíku             10 kg  339,- 
H046 EXPERT PLUS - FORTE - v kyblíku 10 kg  679,-
H047 EXPERT PLUS PODZIM                   10 kg  439,- 
H048 EXPERT proti mechu - kyblík              5 kg  329,- 

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 47

ZAHRADAZAHRADNÍ CHEMIE

Zdravá zahrada 

PLANTACOTE -  vodorozpustná krystalická hnojiva

reklama

kód    název                                                          množství    cena
H074 hnojivo na jahody a jiné drobné ovoce           0,4 kg    79,-
H075 hnojivo na borůvky, rododendrony, azalky      0,4 kg    79,-
H076 hnojivo - Start                                                  0,4 kg    79,-
H077 hnojivo - Plod a květ                                        0,4 kg    79,-
H078 hnojivo na muškáty a jiné balkónové rostliny  0,4 kg    79,-

kód    název                                                       množství       cena
H080 Zdravá zahrada přípravek proti slimákům      200g      99,- 
H081 Zdravá zahrada přípravek proti slimákům      800g    269,-
H082 Zdravá zahrada návnada na mravence          1ks    105,-
H083 Zdravá zahrada přípravek proti mravencům  100g    135,-
H086 Keramzit                                                 5 l       39,-
H079 PROFÍK substrát pro orchideje a bromélie        5 l       69,-

servis +420 774 335 397



SKÁKACÍ HRADY

BA 014  skákací hrad s klouzačkou BA 015  hrací centrum 4 v 1 Bublina

BA 011  hrací centrum Airplane BA 004  párty Lokomotiva

strana 48

výška: 175 cm
šířka: 280 cm
délka: 300 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 130 kg

výška: 210 cm
šířka: 210 cm
délka: 280 cm
max. počet dětí: 2
max. zátěž: 90 kg

výška: 230 cm
šířka: 215 cm
délka: 490 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 135 kg

výška: 170 cm
šířka: 260 cm
délka: 290 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 110 kg

DĚTSKÉ ATRAKCE

určeno pro děti od 3 let
není určeno pro komerční účely

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

6999,-

9299,-

5599,-

7299,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 49

BA 016  hrací centrum Football

BA 012  fotbalové hřiště

BA 009  vodní skluzavka s vodním dělem

BA 013  hrací centrum 6 v 1

BA 010  vodní aqua park

výška: 250 cm
šířka: 630 cm
délka: 735 cm
max. počet dětí: 5
max. zátěž: 220 kg

výška: 230 cm
šířka: 315 cm
délka: 400 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 135 kg

výška: 210 cm
šířka: 280 cm
délka: 300 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 135 kg

výška: 240 cm
šířka: 225 cm
délka: 490 cm
max. počet dětí: 3
max. zátěž: 135 kg

výška: 180 cm
šířka: 335 cm
délka: 800 cm
max. počet dětí: 6

DĚTSKÉ ATRAKCESKÁKACÍ HRADY

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

přepravní taška
ele. fukar (přípojka 230V/50Hz)
ukotvovací kolíky
souprava pro běžné opravy

7299,-

9299,-

10499,-

9699,-

19999,-

servis +420 774 335 397



AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ

SHK 386  nabíječka baterií SH 631

SHK 232 autokompresor SH 250

SHK 388  nabíječka baterií Start SH 12A

SHK 255 nabíječka baterií SH 6A

SHK 389  profi autonabíječka baterií SH 240A SHK 387  tester autobaterií SH 102

SHK 396  aku škrabka, leštička na auto SH100 SHK 414  rázový utahovák SH 390

strana 50

napětí: 12 V
točivý moment: 380 Nm
otáčky bez zatížení: 5000/min
pojistka: 250V/15A
délka kabelu: 3,5 m
hmotnost: 3 kg

napětí/frekvence: 230V/50 Hz
nabíjecí napětí: 12 V
max. příkon: 80 W
nabíjecí proud efektivní: 6 A
nabíjecí proud aritmetický: 4,2 A
min. kapacita baterií: 20 - 60 Ah
třída ochrany: IP 20
hmotnost: 2 kg

napětí: 12 V
max. výkon: 250 PSI (1,8 bar)
sací výkon: 12 l/min
hmotnost: 0,7 kg

AUTO - MOTO

vstupní napětí: 1PH 230V
frekvence: 50/60Hz
příkon: 1200 W
nabíjecí napětí: 12/24V
nabíjecí proud: 60/40A
spouštěcí proud: 240A
kapacita Ah15h (min/max): 20 – 700 A

vstupní napětí: 230 V
výstupní proud: 0,8 A
Plně automatická
mikroprocesorem řízená
LED displej pro 12 V baterie
3 stupně nabíjení
LED dioda stavu nabíjení
porucha diagnostiky systému
ochrana proti přehřátí
ochrana proti zkratu
ochrana proti přepólování

12V tester baterií
kontrola alternátoru: 
3 stupně - normal, nízká, ok
kontrola baterie:
3 stupně - špatná, dobrá, plná
použití: pro testování 12 V autobaterií
balení vč. konektorů a instrukcí

jmenovité napětí: 12V
otáčky naprázdno: 500/min
kapacita baterie: 600mAh 
typ baterie: Ni-MH 
doba nabíjení: 3 – 5 hod.
příslušenství: 
12 ks škrabka + 1 ks leštička
hmotnost: 580 g

nabíječka baterií pro 4/6/8/12A (2/10/55 A)
plně automatická řízená mikroprocesorem
LCD displej 
nastavení na 4, 6, 10 nebo 12 A pro 12V baterie
ochrana proti přehřátí
ochrana proti zkratu
ochrana proti přepólování 
samoresetující jistič
vstupní napětí: 230 V

429,-

269,-

1399,-

499,-

199,-

1199,-

3999,-

949,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 51

VCN 001  dynamo LED svítilna + lucerna

SHK 257  lampa montážní aku SH 60LED 

VCN 003  dynamo LED svítilna 3 v 1

VCN 007  LED Credit Card svítilna

VCN 002  2AA svítilna Vortex LED VCN 005  7 LED čelová svítilna

VCN 006  9 LED svítilna VCN 010  multisvítilna 18 LED

baterie: 3x AAA (nejsou součástí)
rozměry: 76 x 58 x 51 mm
počet LED: 7 diod
výkon: max. 15000 mcd
výdrž: až 25 hodin
hmotnost: 95 g

baterie: 2x AA (nejsou součástí)
rozměry: 160 x 45/30 mm
hmotnost: 306 g

super svítivé: 9 LED diod
baterie: 3x AAA (nejsou součástí)
gumový vypínač
hmotnost: 50 g

baterie: 6x AA (nejsou součástí)
výstupní výkon: 15000 mcd LED
počet diod: 18x LED ultra svítivé 
výdrž: až 15 hodin
hmotnost: 300 g

počet diod: 3x LED/světlo
integrovaný klip 
funkce: statické/blikající světlo
baterie: 2x AAA (nejsou součástí)
rozměry: 60 x 35 x 23 mm
hmotnost: 69 g

výstupní výkon: 15000 mcd LED
baterie: vestavěná 300 mAh
počet diod: 5x LED
nabíjení: otáčecí kličkou 
rozměry: 220 x 68 / 60 mm
hmotnost: 225 g

malá svítilna se závěs. uchemnabíjení: 230 V nebo 12V 
odolná nárazu i dešti 
třída krytí: IP 44
počet. LED diod: 60 
životnost diod: 60 000 hodin 
svícení na nabití: až 8 hodin
hmotnost: 500 g

SVÍTILNYLED OSVĚTLENÍ

199,-

479,-

129,-

29,-

99,-

499,-

79,-

59,-

servis +420 774 335 397



LED OSVĚTLENÍ

TECHNICKÁ SVĚTLA

 ZÁŘIVKOVÁ LED TĚLESA

TECHNICKÁ SVĚTLA

 ZÁŘIVKOVÁ LED TĚLESA

TECHNICKÁ SVĚTLA TECHNICKÁ SVĚTLA

REFLEKTORY LED REFLEKTORY LED

strana 52

W131-BI Stropní svítidlo, bílé, IP44, max 60W, HF senzor 360    599,-  
W131/B-BI Stropní svítidlo, bílé, IP44, max 60W, bez čidla             359,-

TL3902A-2x36/EVG    Prachotěs 2x36W s el. předřad. (ps+abs)   399,-
TL3902A-2x36             Prachotěs 2x36W (2/4 pc+pc)                     499,-

WHST78-BI Stropní svítidlo bílé 2xE27 s PIR senzorem, max 2x40W

R6105-BI Halogen 150W bílý         95,-
R6105-CR Halogen 150W černý      95,-
R6107-BI Halogen 500W bílý       129,-
R6107-CR Halogen 500W černý   129,-

RLEDF01-10W/3500 LED reflektor,COB,10W,3500K,IP65     299,-
RLEDF01-10W/5000 LED reflektor,COB,10W,5000K,IP65     299,-

WHST69-BI Stropní svítidlo bílé, IP44, s čidlem WHST69-CR Stropní svítidlo černé, IP44, s čidlem

TL2001-08 Sv. zářivkové 8W           189,-
TL2001-13 Sv. zářivkové 13W         209,-
TL2001-21 Sv. zářivkové 21W         259,-

SVÍTILNY

329,- 329,-

369,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



                SVÍTILNY

strana 53

světelné zdroje - klasické

světelné zdroje - LED

prodlužovací kabel

světelné zdroje - LED

   BUBEN prodlužovací kabel reflektory

 FBUBEN-25/IP44  prodlužovací kabel

FBUBEN-25    Buben 25m, 3x1,5mm2     669,-
FBUBEN-40    Buben 40m, 3x1,5mm2     999,-
FBUBEN-50    Buben 50m, 3x1,5mm2   1199,-

E27/40W Zdroj E27 - 40W - klasik     11,-
E27/75W Zdroj E27 - 75W - klasik     16,-
E27/100W Zdroj E27 - 100W - klasik   19,-

FX1-15                15m oranžový 3x1,0mm               219,-
FX1-20                20m oranžový 3x1,0mm               259,-               
FX1-25        25m oranžový 3x1,0mm               299,-
FX1-30        30m oranžový 3x1,0mm               359,-
FX1-25 3*1,5       25m oranžový 3x1,5mm              399,-
FX1-30 3*1,5       30m oranžový 3x1,5mm              499,-
FX1-40 3*1,5       40m oranžový 3x1,5mm              649,-
FX1-20Bdvoužil.  20m oranžový 2x1mm                 189,-

SVÍTILNY A OSTATNÍ

EURLED48SMD-GU10/41 LED zdroj GU10,SMD3528,3W,4100K,190lm   
EURLED48SMD-GU10/27 LED zdroj GU10,SMD3528,3W,2700K,170lm  

69,- 69,-

669,- 849,-649,-

R6501-CR Halogen 500W na stojanu           649,-
R6502-CR Halogen 2x500W na stojanu       849,-

EURLED48SMD-JDR/41 LED zdroj E14,SMD3528,3W,4100K,190lm 

servis +420 774 335 397



ÚPRAVA SNĚHU

SHK 329 motorová sněhová fréza SH 7818

SHK 391  motorová sněhová fréza SH 7820 SHK 302  motorová sněhová fréza 6,5H

SHK 330  elektrická sněhová fréza SH 425 SHK 340  hrablo na sníh SH 55

strana 54

šířka: 470 mm 
výška vč. násady: 1390 mm 
plast vyztužený hliníkovou lištou
materiál násady: ocel
hmotnost: 1,1 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 1600 W
otáčky: 1700/min
šířka záběru: 400 mm
výška záběru: 150 mm
otočný komín: 180°
konstrukce šasi: plast
hmotnost: 14,5 kg

motor: 4-takt OHV
obsah: 375 cm³
výkon: 13 HP
rychlosti: 4 vpřed/2 vzad
šířka záběru: 71 cm
výška záběru: 56 cm
max. odhazovací vzdálenost: 10 - 15 m  

otočný komín: 190°
osvětlení: 12V/55W
olejová nádrž: 1,1 l
benzínová nádrž: 6,5 l
startování: manualní a aku
kola: 14,5” Snow hog design
hmotnost: 128 kg

ZIMNÍ TECHNIKA

6 rychlostí

LCD displayvýkon 13 HP

LCD display
záběr 71 cm

motor: 4-takt 5,5 HP
obsah: 118 cm³
odhazovací vzdálenost: až 15 m
šířka záběru: 55 cm
výška záběru: 43 cm
otočný komín: až 190°
startování: manuální 
rychlosti: 4x vpřed / 2x vzad 
objem palivové nádrže: 3,6 l
kola: 12“
hmotnost: 50 kg

motor: 4-takt OHV
obsah: 196 cm³
rychlosti: 4x vpřed / 2x vzad 
výkon: 4,8 kW / 6,5 HP
max. pracovní výkon: 1800 m³/hod
šířka záběru: 56 cm
výška záběru: 51 cm
max. odhazovací vzdálenost: 10 - 15 m
nastavení komínu: až 190°
hmotnost: 75 kg

27999,-

10999,-

259,-

9999,-

2399,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



strana 55

SHK 334  plynová horkovzdušná turbína 15S

SHK 333  vyprošťovací pás SH 22100

SHK 298  olejová horkovzdušná turbína 30S

SHK 299  plynová horkovzdušná turbína 10S

HV-802  teplovzdušné topidlo Professor PK 003  plynová kamna Professor

55708  hadice na připojení PB

spotřeba plynu: 110 / 207 / 305 g/h
příkon: 1,55 / 2,90 / 4,20 kW
jmenovitý příkon: 4,20 kW
jmenovitý provozní přetlak: 30 mbar
systém zapalování: piezoelektrické 
rozměry: 36 x 42 x 73 cm
hmotnost: 8,40 kg

materiál: 
odolná, tvrzená guma 
délka: 100 cm
šířka: 22 cm 
hmotnost: 0,3 kg

materiál: 
ocel / odolná, tvrzená guma 
délka: 100 cm
šířka: 22 cm 
hmotnost: 4,3 kg

ZIMNÍ TECHNIKATOPIDLA, MAZIVA

napětí/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 40 W
topný výkon: 10 kW 
tlak: 0,3 bar
výkon turbíny: 400 m³/hod
spotřeba plynu: 0,73 kg/hod
typ plynu: propan G31 a butan G30
hmotnost: 6 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 150 W
topný výkon: 28 kW 
rozměry: 860 x 485 x 530 mm
tlak: 0,3 - 0,36 bar 
spotřeba paliva: 2,37 l/hod 
palivo: lehké topné oleje, nafta
výkon ventilátoru: 500 m³/hod 
otáčky: 2800/min
hmotnost: 30 kg

napětí/frekvence: 230V/50Hz 
příkon: 40 W
topný výkon: 15 kW 
tlak: 0,4 bar 
výkon turbíny: 500 m³/hod 
spotřeba plynu: 1,1 kg/hod
typ plynu: propan G31 a butan G30 
plynový regulátor ventilů
hmotnost: 6 kg

lynule nastavitelný termostat
3 stupně rychlosti ventilátoru 
chladný/teplý vzduch
výkon: 1000/2000 W 
držadlo na přenášení 
světelná indikace provozu
ochrana proti přehřátí
rozměry: 225 x 260 x 130 mm
hmotnost: 1,1 kg

OLEJE - MAZIVA
kód         název                                                                     
TP 2TZ   Olej pro 2-taktní motory Total Prosylva 2TZ 159,-
TP 4T     Olej pro 4-taktní motory Total Prosylva 4T 145,-
EP2        Plastické mazivo Total Multis EP2             159,-
EP2S      Plastické mazivo (sprej) Total Multis EP2 spray 249,-
SH 2TZ  Olej pro 2-taktní motory 2TZ                          139,-
SH 4T     Olej pro 4-taktní motory 4T                           139,-
SH RO    Řetězový olej                                                   129,-
SH HO    Hydraulický olej                                                   129,-

3599,-

699,-

9999,-

2999,-

1890,-359,-

299,-

servis +420 774 335 397



PRACOVNÍ OBUV

3185-01  pracovní obuv Riga 3180-01  pracovní obuv Tallin

2880-01  pracovní obuv Brusel 3195-01  pracovní obuv Tirana

strana 56

celokožená kotníková 
korigovaná hovězinová useň 
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
prodyšná textilie Mesh
anatomicky tvarovaná stélka
absorpce energie v oblasti paty
protiskluzová, antistatická
velikosti 36 - 48

celokožená polobotka
korigovaná hovězinová useň 
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
prodyšná textilie Mesh 
s absorpční schopností 
PU olejivzdorná, protiskluzová
bez ocelové tužinky
velikosti 36 - 48

hovězinová useň velur
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
prodyšná textilie Mesh
protiskluzová, oděruvzdorná
bez ocelové tužinky
absorpce energie v patě 
velikosti 36 - 48

PRACOVNÍ OBUV

celokožená kotníková
lícová hovězinová useň
tloušťka 2,0 - 2,2 mm
olejivzdorná, antistatická
protiskluzová, nepíšící 
dvousložkový nástřik
velikosti 36 - 48

440,-

649,-

435,-

630,-

 www.sharks-cz.cz        prodej@sharks-cz.cz



PRACOVNÍ OBUV

strana 57

2775-01  pracovní obuv Valleta

2885S-01-ESD  pracovní obuv Bern

2995-01  pracovní obuv Valencia

VM2330-S3CI  pracovní obuv London

3175-01  pracovní obuv Sofie 3170-01  pracovní obuv San Marino

2885-01  pracovní obuv Wienna 3135-01  pracovní obuv Minsk

kotníková farmářka 
broušená hovězí useň velur
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
textilie Mesh 
s absorpční schopností 
olejivzdorná, antistatická
bez ocelové tužinky
velikosti 36 - 48

celokožená farmářka
broušená hovězinová useň 
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
textilie Mesh 
s absorpční schopností  
olejivzdorná, protiskluzová
antistatická
velikosti 36 - 48

holeňová - celokožená
lícová hovězinová useň
tloušťka 2,0 - 2,2 mm
termoizolační textilie Flesh
PU/pryž do 300°C
olejivzdorná
celokožené
velikosti 37 - 47

celokožený bezpečnostní sandál
korigovaná hovězinová useň 
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
absorpční textilie Mesh 
anatomicky tvarovaná stélka 
antistatická, protiskluzová
olejivzdorná, nepíšící
velikosti 36 - 48

celokožená polobotka
hovězinová useň velur
tloušťka 1,8 - 2,0 mm
bez ocelové tužinky
prodyšná textilie Mesh 
s absorpční schopností  
olejivzdorná, protiskluzová
velikosti 36 - 48

hovězinová lícová useň
tloušťka 2,0 - 2,2 mm
textilie Cambrella
anatomicky tvarovaná stélka
antistatická
protiskluzová, olejivzdorná
antistatické vlastnosti
velikosti 36 - 48

celokožená farmářka
lícová hovězinová useň
tloušťka 2,0 - 2,2 mm
bez ocelové tužinky
textilie stélky Cambrella
s absorpční schopností 
olejivzdorná, protiskluzová
velikosti 36 - 48

sandál bezpečnostní 
lícová hovězinová useň
tloušťka 2,0 - 2,2 mm
anatomicky tvarovaná stélka
textilie stélky Cambrella
absorpční vlastnosti
olejivzorná, protiskluzová
velikosti 36 - 48

PRACOVNÍ OBUV

999,-

665,-

799,-

1220,-

669,-

485,-

629,-

609,-

servis +420 774 335 397



poznámky

Obchodní oddělení:  +420 737 475 898
       
 Fax:                          +420 353 540 715

                    odbyt@sharks-cz.cz

                           +420 773 552 402

prodej@sharks-cz.cz
servis@sharks-cz.czE-mail: E-mail:

servis: +420 774 335 397
+420 774 416 287



2999,-



Váš prodejce:

Česká republika
STEEN QOS, s.r.o.
Bor 3, Sadov 
Karlovy Vary
360 01

obch. oddělení:
odbyt@sharks-cz.cz
tel.: +420 737 475 898

obch. zástupce:
prodej@sharks-cz.cz
tel: +420 773 552 402
       +420 733 114 943

servis:
servis@sharks-cz.cz
tel.: +420 774 353 397
www.sharks-cz.cz
www.sharks-shop.cz

POZNÁMKA: Tiskové chyby vyhrazeny. Sortiment uvedený v katalogu se může v průběhu kalendářního roku měnit.




